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Il valore della cucina italiana € unico al mondo.

Giuntini porta questo valore nella dieta di cane e gatto, grazie a ItalianWay: la risposta italiana
al bisogno crescente di selezione e sicurezza per i nostri animali.

Cosi, ci prendiamo cura di loro come di noi stessi.

ItalianWay ¢é la nuova linea di alimenti con qualcosa in piu: il sapore inconfondibile della

tradizione mediterranea. Ricca di materie prime fresche e disidratate (oltre il 40% di carne o
il 30% di pesce), € la scelta ideale per una dieta sana, gustosa, nutriente.
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La Ricetta della Vita:
la nostra ricerca, il loro benessere.

Dalla collaborazione tra Giuntini e la Facolta di Medicina Veterinaria
dell'Universita degli Studi di Perugia nasce La Ricetta della Vita,
la ricetta brevettata ed esclusiva di ItalianWay. Esclusiva perché
gli ingredienti creano il giusto equilibrio tra linconfondibile gusto
italiano e le confermate proprieta benefiche per 'organismo.

Il particolare brevetto de La Ricetta della Vita riguarda uno studio effettuato con la
sezione di parassitologia dell’'Universita degli Studi di Perugia, in cui & stato dimostrato
che un piano alimentare a base di ItalianWay riduce di circa il 40% la densita di
popolazione di flebotomi e culicidi, causa di leishmaniosi e filariosi canina.*
* Nei pressi del ricovero dell'animale.
Dalle osservazioni originanti dall'esperienza condotta & possibile supporre
che un abbassamento della densita media di flebotomi e zanzare intorno al
40% contribuisca a ridurre linstaurarsi di cicli di trasmissione di L. infantum
e D. immitis / D. repens e possa potenziare l'effetto di misure di profilassi
anti-vettoriale di natura chimica (per esempio, il ricorso a repellenti ad uso
topico).
L'utilizzo di materie prime fresche e disidratate (oltre il 40% di carne,
oltre il 30% di pesce) e le formulazioni gluten-free, grain-free,
ipoallergeniche e monoproteiche completano le caratteristiche
esclusive della linea. Una ricetta unica e speciale, come i nostri
migliori amici.

Ingredienti | loro vantaggi

- . Antiossidante naturale
y% Olio di rosmarino con proprieta digestive

% Olio di oliva Ricco di acidi grassi insaturi
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() senza aggiunta di coloranti artificiali;

() suddivisa in modo preciso per taglia, eta, stile di vita;

() specifica per le intolleranze (grain free formula o
gluten free formula).



La Ricetta della Vita € un brevetto: il dettaglio

La speciale composizione di questa miscela di spezie e oli essenziali della
tradizione mediterranea evidenzia lattivita repellente nei confronti di
parassiti potenziali vettori di leishmaniosi e filariosi.

LEISHMANIOSI E FILARIOSI: CONOSCIAMO QUESTE MALATTIE

La leishmaniosi &€ una malattia infettiva e
contagiosa causata dai parassiti Leishmania
Infantum e da Leishmania major trasmessi
dalla puntura di piccoli insetti, i flebotomi
(pappataci).

E una malattia cronica, particolarmente
grave, che provoca al cane danni progressivi.
La leishmaniosi € una zoonosi (malattia che
puo essere trasmessa dall'animale all'uomo),

La filariosi € una malattia veicolata dalle
zanzare ed in particolare dalla zanzara tigre
che diffonde le larve del parassita Dirofilaria
immitis nel sistema circolatorio dove, una volta
diventate vermi adulti (lunghi anche 15 cm), si
possano insediare nel cuore e /o nel polmone,
provocando disturbi cardiaci e respiratori. | vermi
adulti delle larve di Dirofilaria Repens, invece,
vanno a localizzarsi nel sottocute, procurando
danni decisamente minori. La filariosi puo

monitorata dal Servizio Sanitario Nazionale. _ : ! , 105
manifestarsi anche a distanza di mesi rispetto

al momento del contagio, € percio importante
esequire periodicamente un test di controllo

- ~ P presso il veterinario di fiducia

., ~ - -

E % COMBATTERE ILVETTORE PER ARGINARE IL CONTAGIO
Protozoi (Leishmania infantum e Leishmania major) e nematodi (Dirofilaria immitis e
Dirofilaria repens) responsabili di leishmania e filaria vengono veicolati essenzialmente
dalle punture di insetti, ossia pappataci e zanzare, sulla cui repellenza si basa l'effetto
della “ricetta della vita".

La miscela di oli essenziali ed ingredienti della tradizione mediterranea infatti evidenzia
attivita sinergica utile a ridurre di circa il 40% la popolazione entomologica target
(zanzare e pappataci) in prossimita delle zone di ricovero degli animali nutriti con
la ricetta della vita.

Questo NON significa sospendere la profilassi anti larvale o gli spot on, o altro presidio,
significa dare all'animale ulteriori sinergie a protezione, soprattutto nelle finestre di
interruzione del trattamento.

CONNUBIO TRA NATURA E RICERCA: UN BREVETTO ORGOLIOSAMENTE "“ITALIAN WAY"

“ltalianWay” nel mondo significa letteralmente “alliitaliana” ed é riferito ai piu svariati
settori di eccellenza del nostro Paese: la moda, l'accoglienza, il cibo. Ed & proprio
dall'eccellenza culinaria della tradizione mediterranea che nasce la ricetta della vita,
dove i sapori e i profumi della buona tavola si incontrano dando vita a qualcosa di unico
e speciale, talmente unico e speciale da essere diventato patrimonio dellUNESCO.

Gli antiossidanti dell'olio di oliva e del pomodoro utili a contrastare i radicali liberi, si
Sposano in questo brevetto, con le proprieta digestive e antisettiche dell'olio di origano
e rosmarino e con quelle vermifughe dell’aglio.

Le diverse matrici di estrazione permettono diincludere nella ricetta solo le componenti
desiderate dei singoli ingredienti che in questo modo estrinsecano al meglio le
loro proprieta ed in sinergia svolgono azione repellente nei confronti degli insetti
potenzialmente vettori di leishmania e filaria.

Italian way e ricetta della vita: le nostre eccellenze per ciotole “all’italiana”!
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Linea Cane DRY WET
Starter | MIN| pag. 5 MINI pag. 19
Pollo e tacchino Junior | MED | MAXI pag. 6 MED | MAXI
e Hypoallergenic | MINI pag.”7
Trota e mirtilli )
Hypoallergenic | MED | MAXI pag. 8
S— S— gy Classic Fit|MINI pag. 9 MINI pag. 20
CAUTEENERE plselll mtegrall Classic Fit| MED | MAXI pag. 10 MED | MAXI
Sensitive | MIN| pag. 11 MINI pag. 21
Anatra Sensitive | MED | MAXI pag.12  MED | MAXI
’ ’ - - Hypoallergenic | MIN| pag. 13
cele e [l itz Hypoallergenic | MED | MAXI pag. 14
. Hypoallergenic | MINI pag. 15
Salmone e aringhe )
Hypoallergenic | MED | MAXI pag. 16
o Ideal Weight | MINI pag. 17 MINI pag. 22
Trota e mirtilli _
Ideal Weight | MED | MAXI pag. 18 MED | MAXI

Salmone e mirtilli Hypoallergenic pag. 24
Maiale e curcuma Hypoallergenic pag. 24
Mela e mirtilli Biscuits pag. 25
Carota nera e curcuma Biscuits pag. 25
Snack Sticks
Hypoallergenic pag. 26
Hypoallergenic pag. 26
Hypoallergenic pag. 26




Pollo
e tacchino

Italian Way Starter Junior Mini € un alimento privo di cereali con proteine
idrolizzate di pesce formulato per: - lo svezzamento dei cuccioli di piccola
taglia dall'eta di 20 giorni fino a 12 mesi; - lo svezzamento precoce dei
cuccioli di media/grande taglia da 20 giorni fino a massimo 4 mesi.
Italian Way Starter Junior Mini con pollo e tacchino freschi ¢ il prodotto
ideale per fornire ai cuccioli proteine, vitamine, minerali, aminoacidi ed
acidi grassi essenziali ad un corretto sviluppo. Come gli altri prodotti della
linea Italian Way e integrato con la “Ricetta della Vita" Italian Way Starter
Junior Mini é un prodotto indispensabile per lo svezzamento precoce
(fin dall’'eta di 20 giorni) in caso di cuccioli malnutriti, allontanamento
precoce del cucciolo dalla madre, cagne debilitate o con mastiti, o piu
semplicemente, quando l'apporto di latte materno non e sufficiente a
soddisfare le esigenze nutritive dei cuccioli.

Composizione: Pollo e tacchino min. 40% (di cui fresco min. 12%,
disidratato 28%), Amido di patata, Piselli, Grasso animale, Farina di
soia decorticata, Proteine idrolizzate di salmone (min. 4%), Farina di
aringhe disidratate, Seme integrale di soia, Proteine animali idrolizzate,
Proteina di patate, Proteine animali disidratate, Seme integrale di lino,
Pura fibra grezza concentrata (da lignocellulosa naturale), Lievito di
birra, Cloruro di sodio, Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro disidratato (1
g/kg), Aglio essiccato (0,5 g/kg), Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di
origano (5 mg/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 34,0%; Grassi grezzi: 20,0%; Fibre
grezze: 1,6%; Ceneri grezze: 8,3%; Calcio: 1,5%; Fosforo: 1,0%,; Acidi grassi:
(Omega 3: min. 0,9% - Omega 6: min. 5%).

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 22.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.400
U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 150 mg/kg; Vitamina
Bl 7,6 mg/kg; Vitamina B2: 6,5 mg/kg; Vitamina B6: 5 mg/kg;
Vitamina B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,2 mg/kg; Niacina: 32 mg/kg;
Calcio D-Pantotenato: 8,5 mg/kg; Acido Folico: 1,4 mg/kg; 3b101
Ferro: 70 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8 mg/kg; 3b405 Rame: 15 mg/
kg; 3b502 Manganese: 70mg/kg; 3b606 Zinco: 75,0 mg/kg; 3b810
Selenio (Lievito al selenio Saccharomyces cerevisiae CNCM [-3060,
inattivato): 0,1 mg/kg; 30801 Selenio: 0,1 mg/kg.

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Dosi giornaliere consigliate in grammi/giorno: Da 6 settimane fino a
6 mesi: 3-4 pasti al giorno. Da 6 mesi in poi: 2-3 pasti al giorno.

Razione giornaliera in % sul peso del cane

Razza del cane 3° mese 4° mese 5-12 mesi
Mini dal 5,0% al 4,0% al 3,4%
Piccola dal 4,5% al 3,5% al2,8%
Media dal 4,0% al 3,0%
Medio grande dal 3,6% al 2,6%
Grande dal 3,2% al 2,2%
Gigante dal 3,0% al 2,0%

Tenere sempre a disposizione dell'animale una ciotola di acqua fresca.

Istruzioni per un corretto uso: Somministrare a partire da 20 giorni di
vita del cucciolo. Fino a circa 30 giomi di vita inumidire le crocchette
con acqua e/o latte vaccino tiepidi. In seguito le crocchette vanno
somministrate a secco. Tenere sempre a disposizione dei cuccioli
acqua non fredda.

SN

Grain Free No
Formula OGM
I'_J: | < 080 >
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
800 g, 1,5 kg e 8 kg.

PALLETTIZZAZIONE:
800 g: 32 scatole da 6 pezzi = 153,6 kg
1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg

8 kg: 32 sacchi = 256 kg

8" 011789 " 608969

Cod. DITWA28048
Sacco plastica con
zip da 800 g

Cod. DITWA29060

Sacco plastica con

zipda15kg 81011789 608976
Cod. DITWA30080

Sacco plastica con

zip da 8 kg 81011789 '608983
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Gluten Free No
Formula OGM
P/ OOO
Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei seguenti formati:
3 kg e 12 kg.

PALLETTIZZAZIONE:
3 kg: 24 fardelli da 4 pezzi = 288 kg
12 kg: 28 sacchi = 336 kg

011789 " 608990

8" 011789 " 609003

Cod. DITWA54120
Sacco plastica con
zip da 3 kg

Cod. DITWA32120
Sacco plastica con
zip da 12 kg

Linea Cane Dry

ltalian\Way

Pollo e
tacchino Puppy&Junior

NATURAL GROWTH

MEDIUM | MAXI

ItalianWay Junior pollo e tacchino & un alimento ideato per
rispondere alle esigenze dei cuccioli di media e grande taglia nella
fase di crescita. Per questo, contiene oltre il 40% di carne di cui
piu del 12% fresca, ed & quindi naturalmente ricco di proteine di
alto valore biologico per supportare al meglio l'accrescimento
muscolare del tuo cucciolo.

La sua formula gluten free e estremamente appetibile e
lintegrazione con pomodoro e olio di rosmarino fornisce
antiossidanti naturali e favorisce la digestione.

Composizione: Pollo e tacchino min. 40% (fresco min. 12%,
disidratato min. 30%), Riso (min. 12%), Amido di patata, Grasso animale,
Granoturco, Proteine idrolizzate di salmone (min. 3%), Proteine animali
idrolizzate, Proteina di patate, Erba medica disidratata, Seme integrale
di lino, Seme integrale di soia, Pura fibra grezza concentrata (da
lignocellulosa naturale), Lievito di birra, Glutine di granoturco, Fosfato
bicalcico, Cloruro di sodio, Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro disidratato
(1 g/kg), Aglio essiccato (0,5 g/kg), Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio
di origano (5 mg/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 30,0%; Grassi grezzi: 16,0%;
Fibre grezze: 2,7%; Ceneri grezze: 7,5%, Calcio: 1,4%; Fosforo: 1,0%;
Sodio: 0,4%; Acidi grassi: (Omega 3: min. 0,9% - Omega 6: min. 5%).

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 23.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.300
U.l/kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 150 mg/kg; Vitamina B1:
8,0 mg/kg; Vitamina B2: 7,5 mg/kg; Vitamina B6: 6 mg/kg; Vitamina
B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,2 mg/kg; Niacina: 34 mg/kg; Calcio
D-Pantotenato: 10 mg/kg; Acido Folico: 1,3 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8
mg/kg; 3b606 Zinco: 20 mg/kg; 3b8.10 Selenio (Forma organica di
selenio prodotto da Saccharomyces cerevisiae CNCM 1-3060): 0,1
mag/kg.

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Dosi giornaliere consigliate in grammi/giorno: Da 6 settimane fino a
6 mesi: 3-4 pasti al giorno. Da 6 mesi in poi: 2-3 pasti al giorno.

Razza del cane ‘ 6 settimane-6 mesi (razione giornaliera totale)

Media 2909-4209
Grande 4209-550¢g
Gigante 5509-660g
Media 3009-460g
Grande 4609-6509
Gigante 6509-750¢g

Istruzioni per un corretto uso:

Somministrare a partire da 20 giorni di vita del cucciolo. Fino a circa
30 giorni di vita inumidire le crocchette con acqua e/o latte vaccino
tiepidi. In seqguito le crocchette vanno somministrate a secco.

Tenere sempre a disposizione dei cuccioli acqua non fredda.
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Trota e mirtilli

ItalianWay Puppy&Junior Hypollergenic Trota e Mirtilli € un alimento
ideato per rispondere alle esigenze dei cuccioli di piccola taglia nella fase
di crescita. Per questo, contiene oltre il 40% di pesce di cui piu del 13%
fresco. La trota fresca conferisce alta appetibilita e aumenta la digeribilita
grazie all'apporto di proteine ad alto valore biologico per supportare al
meglio l'accrescimento del cucciolo. Con proteine idrolizzate semplici da
digerire per un migliore assorbimento intestinale che aiutano la riduzione
dell'effetto delle intolleranze alimentari nei soggetti predisposti. Il corretto
rapporto di calcio e fosforo insieme alla vitamina D contribuisce ad uno
sviluppo ottimale dello scheletro mentre l'apporto di vitamina E aiuta
a supportare le difese immunitarie. Il lino, fonte naturale di omega3
contribuisce alla salute della pelle e del pelo. La sua formula gluten
free & arricchita da pomodoro, olio d'oliva, rosmarino e mirtillo fonti di
antiossidanti naturali.

Composizione: Pesce 40% (Trota disidratata 20%, Trota fresca 13%,

Proteine idrolizzate 3%, Aringhe disidratate), Granturco integrale, S

Amido di patate, Grasso animale, Sorgo, Piselli integrali, Proteine @ Q@
animali idrolizzate, Pura lignocellulosa Arbocel® (1,2%), Proteine di |

patate, Seme integrale di lino (1,4%), Seme integrale di soia, Mirtillo Gluten Free No

(1%), Fosfato bicalcico, Lievito di Birra, Olio di oliva (2 g/kg), Cloruro Formula OGM
di sodio, Pomodoro disidratato (0,5 g/kg), Aglio essiccato (0,2 g/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 32,0%; Grassi grezzi: 19,0%; JZ/ | (°8°)
No

Fibre grezze: 2,5%; Ceneri grezze: 7,0%; Calcio: 1,2%, Fosforo: 1%;
Sodio: 0,4%; Acidi grassi: (Omega 3: min 0,6% - Omega 6: min 3,5%). Cruelty
Colorants Free

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 24.000 U.I./kg; Vitamina D3: 1.400

U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 800 mg/kg; Vitamina B: Disponibile nei seguenti formati:

8,0 mg/kg; Vitamina B2: 7,0 mg/kg; Vitamina B6: 6,0 mg/kg; Vitamina 800 g, 1,5 kg e 8 kg.

B12: 0,13 mg/kg; Biotina: 0,20 mg/kg; Niacina: 33 mg/kg; Calcio

D-Pantotenato: 8,2 mg/kg; Acido Folico: 1,0 mg/kg; 3b201 lodio: PALLETTIZZAZIONE:

2,5 mg/kg; 3b606 Zinco: 95 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio 800 g: 32 scatole da 6 pezzi = 153,6 kg
Saccharomyces cerevisiae CNCM [-3060, inattivato): 0,3 mg/kg. 1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg
Additivi organolettici: Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano 8 kg: 32 sacchi = 256 kg

(5 mg/kg).

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Cod. DITWA49048 -
Dosi giornaliere consigliate in grammi/giorno: Da 6 settimane finoa6  Sacco plastica con =
mesi: 3-4 pasti al giorno. Da 6 mesi in poi: 2-3 pasti al giorno Zip da 800 g “‘ ‘ ‘ “ ‘| 8
8" 011789 " 610689 O
Razione giornaliera consigliata g
Razza del cane da 6 settimane a 6 mesi da7al2mesi (]
Piccola 150-250 g 180-290 ¢ Sacco plastica con <
zip da1,5 kg 8" 011789 " 610696
Istruzioni per un corretto uso: consigliamo di servire i croccantini
asciutti e lasciare sempre a disposizione una ciotola di acqua fresca
e pulita. Cod. DITWAS51080 “ ‘ ‘
Sacco plastica con

Zipda8kg 87011789 " 610702
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Free

Disponibile nei seguenti formati:

3 kg e 12 kg.

PALLETTIZZAZIONE:
3 kg: 24 fardelli da 4 pezzi = 288 kg
12 kg: 28 sacchi = 336 kg

Cod. DITWA56120
Sacco plastica con
zip da 3 kg

8

Cod. DITWA53120
Sacco plastica con
zip da 12 kg
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Trota
e mirtilli

ItalianWay Puppy&Jdunior Hypollergenic Trota e Mirtilli € un alimento
ideato per rispondere alle esigenze dei cuccioli di media e grande taglia
nella fase di crescita. Per questo, contiene oltre il 40% di pesce di cui
piu del 13% fresco. La trota fresca conferisce alta appetibilita e aumenta
la digeribilita grazie allapporto di proteine ad alto valore biologico
per supportare al meglio l'accrescimento del cucciolo. Con proteine
idrolizzate semplici da digerire per un migliore assorbimento intestinale
che aiutano la riduzione dell'effetto delle intolleranze alimentari nei
soggetti predisposti. Il corretto rapporto di calcio e fosforo insieme alla
vitamina D contribuisce ad uno sviluppo ottimale dello scheletro mentre
l'apporto di vitamina E aiuta a supportare le difese immunitarie. Il lino,
fonte naturale di omega3 contribuisce alla salute della pelle e del pelo.
La sua formula gluten free e arricchita da pomodoro, olio d'oliva,
rosmarino e mirtillo fonti di antiossidanti naturali.

Composizione: Pesce 40% (Trota disidratata 20%, Trota fresca
13%, Proteine idrolizzate, Aringhe disidratate), Granturco integrale,
Sorgo, Grasso animale, Amido di patate, Piselli integrali, Seme
integrale di soia, Proteine animali idrolizzate, Proteine di patate, Pura
lignocellulosa Arbocel® (1,2%), Seme integrale di lino (1%), Mirtillo (1%),
Fosfato bicalcico, Lievito di Birra, Olio di oliva (2 g/kg), Cloruro di sodio,
Pomodoro disidratato (0,5 g/kg), Aglio essiccato (0,2 g/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 31,0%; Grassi grezzi: 18,5%;
Fibre grezze: 2,5%; Ceneri grezze: 7,0%,; Calcio: 1,2%; Fosforo: 1%;
Sodio: 0,4%; Acidi grassi: (Omega 3: min 0,6% - Omega 6: min 3,5%).

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 24.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.400
U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 800 mg/kg; Vitamina B1:
8,0 mg/kg; Vitamina B2: 7,0 mg/kg; Vitamina B6: 6,0 mg/kg; Vitamina
B12: 0,13 mg/kg; Biotina: 0,20 mg/kg; Niacina: 33 mg/kg; Calcio
D-Pantotenato: 8,2 mg/kg; Acido Folico: 1,0 mg/kg; 3b201 lodio:
2,5 mg/kg; 3b606 Zinco: 95 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio
Saccharomyces cerevisiae CNCM [-3060, inattivato): 0,3 mg/kg.
Additivi organolettici: Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano
(5 mg/kg).

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Dosi giornaliere consigliate in grammi/giorno: Da 6 settimane fino a
6 mesi: 3-4 pasti al giorno. Da 6 mesi in poi: 2-3 pasti al giorno.
6 settimane — 6 mesi (razione giornaliera totale)

Media Grande Gigante
2909g-4209 4209g-5509g 5509-660g

7 mesi — 12 mesi (razione giornaliera totale)
Grande Gigante

460g-6509g 6509-750g

Media
300g-4609g

Istruzioni per un corretto uso: La somministrazione & quella
tradizionale “a secco” in ciotola, con acqua in un abbeveratoio a parte.
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CLASSIC FIT ﬁ

MINI

Italian Way Pollo e Riso € un alimento formulato per rispondere alle
esigenze di cani adulti di taglia piccola € mini.

La formula gluten free, con oltre il 40% di pollo e tacchino,
garantisce un elevato livello proteico, i semi lino e di soia apportano
acidi grassi omega 3 e omega 6 utili per mantenere pelle sana e
pelo lucido, mentre la speciale fibra insolubile favorisce ligiene
orale. Lintegrazione con pomodoro e olio di rosmarino fornisce
antiossidanti naturali e favorisce la digestione.

Composizione: Pollo e tacchino min. 40% (pollo fresco min. 6%, pollo
disidratato min. 15%) Riso (min. 15%), Amido di patata, Grasso animale,
Granoturco, Piselli, Proteine animali idrolizzate, Erba medica disidratata,
Seme integrale di lino, Pura fibra grezza concentrata (da lignocellulosa
naturale), Seme integrale di soia, Lievito di birra, Fosfato bicalcico,
Cloruro di sodio, Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg),
Aglio essiccato (0,5 g/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 26,0%; Grassi grezzi: 17,0%;
Fibre grezze: 3,0%; Ceneri grezze: 7,5%, Calcio: 1,4%, Fosforo: 1,0%;
Sodio: 0,4%; Acidi grassi: (Omega 3: min 0,9% - Omega 6: min 5,2%).

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.300
U.I./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 150 mg/kg; Vitamina B1: 7,5
mg/kg; Vitamina B2: 7,3 mg/kg; Vitamina B6: 5 mg/kg; Vitamina B12: 0,1
mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 31 mg/kg; Calcio D-Pantotenato: 8
mg/kg; Acido Folico: 1,1 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8 mg/kg; 3b606 Zinco:
20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio Saccharomyces cerevisiae
CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi organolettici: Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano
(5 mg/kg).

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Dosi giornaliere consigliate: da suddividere in due pasti. Tenere sempre
a disposizione dell'animale una ciotola di acqua fresca.

Razza del cane Dose giornaliera in grammi

Nana (3-9 kg) 60g-150g

Piccola (9-18 kg) 150g-250g9

Istruzioni per un corretto uso:
La somministrazione € quella tradizionale “a secco” in ciotola, con
acqua in un abbeveratoio a parte..
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Gluten Free No
Formula OGM
‘_Jlj | ‘ 080 ,
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei seguenti formati:
800 g, 1,5 kg e 8 kg.

PALLETTIZZAZIONE:
800 g: 32 scatole da 6 pezzi = 153,6 kg
1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg

8 kg: 32 sacchi = 256 kg
214

Cod. DITWA04048
Sacco plastica con
zip da 800 g

870117897607

1
1

Cod. DITWA05060
Sacco plastica con
zip da 1,5 kg 8o

A aued eaun
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1789760722

Cod. DITWA06080
Sacco plastica con
zip da 8 kg 8o
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NO

Gluten Free No
Formula OGM
‘_Jlj | ‘ 080 ’
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei seguenti formati:
3kgel2kg.

PALLETTIZZAZIONE:
3 kg: 24 fardelli da 4 pezzi = 288 kg

12 kg: 28 sacchi = 336 kg

87 011789 " 610542

011789 " 610474

Cod. DITWA58120
Sacco plastica con
zip da 3 kg

Cod. DITWA45120
Sacco plastica con
zip da 12 kg

Carni bianche
e piselli integrali Adult

CLASSIC FIT 1 '

ALIMENTO COMPLETO MEDIUM | MAXI

ltalianWay carni bianche e piselli integrali € un alimento
formulato per rispondere alle esigenze di cani adulti di media
e grande taglia. La formula gluten free, con oltre il 40% di carni
bianche, garantisce un elevato livello proteico, i semi lino e di soia
apportano acidi grassi omega 3 e omega 6 utili per mantenere
pelle sana e pelo lucido, mentre la speciale fibra insolubile
favorisce ligiene orale. Lintegrazione con pomodoro e olio di
rosmarino fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione.

Composizione: Carni bianche 40% (pollo fresco 6%, pollo disidratato
15%), Riso, Amido di patata, Granoturco, Piselli integrali 6%, Grasso
animale, Proteine animali idrolizzate, Erba medica disidratata, Seme
integrale di lino, Pura lignocellulosa Arbocel®, Seme integrale di
soia, Lievito di birra, Fosfato bicalcico, Cloruro di sodio, Olio di oliva
(2 g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg), Aglio essiccato (0,05 g/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 26,0%, Grassi grezzi: 16,0%;
Fibre grezze: 3,0%; Ceneri grezze: 7,5%; Calcio: 1,4%; Fosforo: 1,0%;
Sodio: 0,4%; Acidi grassi: (Omega 3: min 0,6% - Omega 6: min 3,7%).

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.100
U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 150 mg/kg; Vitamina B1:
7,5 mg/kg; Vitamina B2: 7,3 mg/kg; Vitamina B6: 5,0 mg/kg; Vitamina
B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 31 mg/kg; Calcio
D-Pantotenato: 8,0 mg/kg; Acido Folico: 1,1 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8
mg/kg; 3b606 Zinco: 20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio
Saccharomyces cerevisiae CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.
Additivi organolettici: Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano
(5 mg/kq).

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Dosi giornaliere consigliate: da suddividere in due pasti. Tenere
sempre a disposizione dell'animale una ciotola di acqua fresca.

Razza del cane Dose giornaliera in grammi

Media (18-30 kg) 2109-350¢g
Medio grande (30-45 kg) 3509-4509
Grande (45-60 kg) 4509-580¢
Gigante (60-80 kg) 5809-730¢

Istruzioni per un corretto uso:
La somministrazione € quella tradizionale “a secco” in ciotola, con
acqua in un abbeveratoio a parte.
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Anatra Adult

SENSITIVE H

MINI

Italian Way Sensitive Anatra & un alimento formulato per
rispondere alle esigenze di cani adulti di taglia piccola e mini
con specifiche esigenze nutrizionali. La formula grain free, con
oltre il 40% di anatra, garantisce un elevato apporto proteico da
un‘unica fonte animale, riduce la quota di carboidrati ed € molto
appetibile. Lalimento, formulato per i cani piu esigenti € ricco di
acidi grassi omega 3 e omega 6 utili per mantenere pelle sana
e pelo lucido. Lintegrazione con pomodoro e olio di rosmarino
fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione.
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Composizione: Anatra min. 40% (fresca min. 12%, disidratata min. 29%),

Amido di patata, Piselli, Grasso animale, Farina di soia decorticata, Erba ﬁ,

medica disidratata, Proteine animali idrolizzate, Seme integrale di soia, /& Q@
Seme integrale di lino, Pura fibra grezza concentrata (da lignocellulosa

naturale), Lievito di birra, Fosfato bicalcico, Cloruro di sodio, Olio dioliva Grain Free No

(2 g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg), Aglio essiccato (0,5 g/kg), Olio Formula OGM
di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano (5 mg/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 29,0%; Grassi grezzi: 17,0%; Fibre -_.I Q
grezze: 3,0%; Ceneri grezze: 7,0%; Calcio: 1,5%; Fosforo: 1,0%; Sodio: No Cruelty
0,4%; Acidi grassi: Omega 3: min. 1,0% - Omega 6: min. 5,5%. Colorants Free

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.300 | Disponibile nei seguenti formati:
U.I./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 150 mg/kg; Vitamina BL: 7,5 8009, 1,5 kg e 8 kg.

mg/kg; Vitamina B2: 6,5 mg/kg; Vitamina B6: 5 mg/kg; Vitamina B12: 0,1

mg/kg; Biotina: 0,16 mg/kg; Niacina: 30 mg/kg; Calcio D-Pantotenato: PALLETTIZZAZIONE: :

8 mg/kg; Acido Folico: 1,3 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8 mg/kg; 30606 Zinco: 800 g: 32 scatolg da 6 pezzl = 153,6 kg
20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio Saccharomyces cerevisiae LR Sl fardglll er & e =0l
CNCM I-3060, inattivato): 0,1 mg/kg. 8 kg: 32 sacchi =256 kg

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali. Cod. DITWA10048 -
Sacco plastica con 5.
Istruzioni per un corretto uso: zip da 800 g 3
La somministrazione € quella tradizionale “a secco” in ciotola, con 8011789607276 0O
acqua in un abbeveratoio a parte. 1)
=]
Dosi giornaliere consigliate: da suddividere in due pasti. Tenere sempre  Cod. DITWATIO60 g
a disposizione dell'animale una ciotola di acqua fresca. Sacco plastica con S
; <
zip da 1,5 kg
8011789607283
Razza del cane | Dose giornaliera in grammi
- Cod. DITWA12080
Mini (3-9 kg) 60g-150¢ .
Sacco plastica con
Piccola (9-18 kg) 1509-250¢ zip da 8 kg

87'0117897607290
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Grain Free No
Formula OGM
v @
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei seguenti formati:
3 kg e 12 kg.

PALLETTIZZAZIONE:
3 kg: 24 fardelli da 4 pezzi = 288 kg
12 kg: 28 sacchi = 336 kg

011789 " 611334

8" 011789 " 610504

Cod. DITWAS57120
Sacco plastica con
zip da 3 kg

Cod. DITWA48120
Sacco plastica con
zip da 12 kg

Anatra
Adult

o d

SENSITIVE

MEDIUM | MAXI

ltalianWay Sensitive Anatra & un alimento formulato per
rispondere alle esigenze di cani adulti di media taglia con
specifiche esigenze nutrizionali. La formula grain free, con oltre
il 40% di anatra, garantisce un elevato apporto proteico da
un'unica fonte animale, riduce la quota di carboidrati ed & molto
appetibile. Lalimento, formulato per i cani piu esigenti, € ricco di
acidi grassi omega 3 e omega 6 utili per mantenere pelle sana
e pelo lucido. Lintegrazione con pomodoro e olio di rosmarino
fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione.

Composizione: Anatra min. 40% (fresca min. 12%, disidratata min.
29%), Amido di patata, Piselli, Grasso animale, Seme integrale di soia,
Erba medica disidratata, Proteine animali idrolizzate, Farina di soia
decorticata, Lievito di birra, Seme integrale di lino, Pura fibra grezza
concentrata (da lignocellulosa naturale), Fosfato bicalcico, Cloruro
di sodio, Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg), Aglio
essiccato (0,5 g/kg), Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano (5
mg/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 27,0%; Grassi grezzi: 17,0%; Fibre
grezze: 3,0%, Ceneri grezze: 7,5%; Calcio: 1,5%; Fosforo: 1,0%; Sodio:
0,4%; Acidi grassi: Omega 3: min. 0,9% - Omega 6: min. 5,5%.

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.100
U.l/kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 150 mg/kg; Vitamina BL:
7,0 mg/kg; Vitamina B2: 6,0 mg/kg; Vitamina B6: 4,5 mg/kg; Vitamina
B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,16 mg/kg; Niacina: 28 mg/kg; Calcio
D-Pantotenato: 6 mg/kg; Acido Folico: 1,2 mg/kg; 30201 lodio: 0,8
mg/kg; 3b606 Zinco: 20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio
Saccharomyces cerevisiae CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Dosi giornaliere consigliate: da suddividere in due pasti. Tenere
sempre a disposizione dell'animale una ciotola di acqua fresca.

Razza del cane | Dose giornaliera in grammi

Media (18-30 kg) 210g-350¢
Medio grande (30-45 kg) 3509-470g¢g

Istruzioni per un corretto uso:
La somministrazione € quella tradizionale "a secco” in ciotola, con
acqua in un abbeveratoio a parte.
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Maiale e
piselli integrali Adult

SENSITIVE H

Intestinal Aid MINI

ItalianWay Sensitive Intestinal Maiale e piselli integrali & un
alimento studiato per soddisfare le esigenze dei cani con intestini
delicati. La presenza di pura lignocellulosa Arbocel® e i gusci di
psyllium aiuta a migliorare il transito e la flora intestinale.

Formula gluten free con un ridotto apporto di carboidrati grazie
alla presenza del 40% di maiale che garantisce il principale apporto
proteico da una unica fonte animale.

La carne fresca di maiale insieme all'eccellente qualita delle materie
prime, supporta un‘alta digeribilita e appetibilita. La speciale
integrazione con pomodoro olio d'oliva e di rosmarino, materie
prime con potere antiossidante naturale, conferiscono al prodotto
caratteristiche uniche.
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Composizione: Carni di maiale 40% (fresche 12%), Granturco integrale,

Piselli integrali (12%), Grasso animale, Proteine animali idrolizzate, N
Seme integrale di soia, Erba medica disidratata, Seme integrale di lino /(4@ Q
(2,1%), Pura lignocellulosa Arbocel® (1%), Lievito di birra, Gusci di psillio

in polvere (0,4%), Cloruro di sodio, Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro Gluten Free No

disidratato (1g/kg), Aglio essiccato (0,59/kg). Formula OGM

Componenti analitici: Proteina grezza: 27,0%; Grassi grezzi: 18,0%; P/ 080

Fibre grezze: 3,0%; Ceneri grezze: 8,0%; Calcio: 1,2%; Fosforo: 0,8%; o_J |

Sodio: 0,3%; Acidi grassi: (Omega 3: min 0,5% - Omega 6: min 3,2%). No Cruelty
Colorants Free

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.000 U.1./
kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 100 mg/kg; Vitamina B1:7,0 mg/ Disponibile nei seguenti formati:

kg; Vitamina B2: 6,0 mg/kg; Vitamina B6: 4,7 mg/kg; Vitamina B12: 0,1 8009, 1,5 kg e 8 kg.

mg/kg; Biotina: 0,19 mg/kg; Niacina: 30 mg/kg; Calcio D-Pantotenato:

6,3 mg/kg; Acido Folico: 1,0 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8 mg/kg; 3b606 Ll izl el :

Zinco: 20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio Saccharomyces Hlvep o scatolg eH G pezzi= O 1T
cerevisiae CNCM |-3060, inattivato): 0,1 mg/kg. 1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg
Additivi organolettici: Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano (5 | © K@% 32 sacchi = 256 kg

mg/kg).
Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali. Cod. DITWA40048 -
Sacco plastica con 5.
Istruzioni per un uso corretto: consigliamo di servire i croccantini zip da 800 g g
asciutti e lasciare sempre a disposizione una ciotola di acqua fresca e 011789 610412 0
pulita. )
=]
(]
Cod. DITWA41060 O
Razza del cane | Dose giornaliera in grammi )
Sacco plastica con Q
Mini (3-9 kg) 60g9-1609 zipda 1,5 kg 8" 011789 " 610429
Piccola (9-18 kg) 160g-2709

Cod. DITWA42080
Sacco plastica con

Zipda8kg 81011789 610436
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Linea Cane Dry

ltalian\Way

&

Gluten Free
Formula

i

Colorants

NG

OGM

OOO

Cruelty
Free

Disponibile nei seguenti formati:

3 kg e 12 kg.

PALLETTIZZAZIONE:
3 kg: 24 fardelli da 4 pezzi = 288 kg
12 kg: 28 sacchi = 336 kg

Cod. DITWA60120
Sacco plastica con
zip da 3 kg

Cod. DITWA44120
Sacco plastica con

zip da 12 kg
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011789 7 610443

011789 " 610450

Maiale e
piselli integrali Adult

SENSITIVE 1 l

Intestinal Aid MEDIUM | MAXI

Italian Way Sensitive Intestinal Maiale e piselli integrali € un
alimento studiato per soddisfare le esigenze dei cani con intestini
delicati. La presenza di pura lignocellulosa Arbocel® e i gusci di
psyllium aiuta a migliorare il transito e la flora intestinale.

Formula gluten free con un ridotto apporto di carboidrati grazie
alla presenza del 40% di maiale che garantisce il principale apporto
proteico da una unica fonte animale.

La carne fresca di maiale insieme all'eccellente qualita delle materie
prime, supporta un‘alta digeribilita e appetibilita.

La speciale integrazione con pomodoro olio d'oliva e di rosmarino,
materie prime con potere antiossidante naturale, conferiscono al
prodotto caratteristiche uniche.

Composizione: Carni di maiale 40% (fresche 12%), Sorgo, Granturco
integrale, Piselli integrali (12%), Grasso animale, Proteine animali
idrolizzate, Erba medica disidratata, Seme integrale di soia, Seme
integrale di lino (2,1%), Pura lignocellulosa Arbocel® (1%), Lievito di
birra, Cloruro di sodio, Gusci di psillio in polvere (0,15%), Olio di oliva (2
g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg), Aglio essiccato (0,5 g/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 26,0%; Grassi grezzi: 17,0%;
Fibre grezze: 3,0%; Ceneri grezze: 8,0%; Calcio: 1,2%; Fosforo: 0,8%;
Sodio: 0,3%; Acidi grassi: (Omega 3: min 0,5% - Omega 6: min 3,2%).

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.000
U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 100 mg/kg; Vitamina B1:
7,0 mg/kg; Vitamina B2: 6,0 mg/kg; Vitamina B6: 4,7 mg/kg; Vitamina
B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,19 mg/kg; Niacina: 30 mg/kg; Calcio
D-Pantotenato: 6,3 mg/kg; Acido Folico: 1,0 mg/kg; 3b201 lodio:
0,8 mg/kg; 3b606 Zinco: 20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio
Saccharomyces cerevisiae CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi organolettici: Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano
(5 mg/kg).
Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Istruzioni per un uso corretto: consigliamo di servire i croccantini
asciutti e lasciare sempre a disposizione una ciotola di acqua fresca
e pulita.

Razza del cane | Dose giornaliera in grammi

Media (18-30 kg) 2809-3509
Medio grande (30-45 kg) 3509-450¢
Grande (45-60 kg) 4509-580¢g
Gigante (60-80 kg) 5809-7309¢
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Salmone
e aringhe Adult

HYPOALLERGENIC H

MINI

Italian Way Hypoallergenic Salmone e Aringhe € un alimento
formulato per rispondere alle esigenze di cani adulti di taglia
piccola e mini. Con oltre il 30% di pesce, garantisce un elevato
livello proteico, mentre il salmone fresco, i semi lino e di soia
apportano acidi grassi omega 3 e omega 6 utili per mantenere
pelle sana e pelo lucido. Lintegrazione con pomodoro e olio di
rosmarino fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione.
Grazie alla formula gluten free e alle proteine idrolizzate, questo
alimento é inoltre particolarmente adatto ai soggetti che mostrano
tendenza a sviluppare allergie.
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Composizione: Pesce min. 30% (Aringhe disidratate min. 15%, Salmone

fresco min. 7%, Salmone disidratato min. 6%, Proteine idrolizzate S N
di salmone min. 3%), Amido di patata (min. 15%), Grasso animale, w | Q

Granoturco, Piselli, Seme integrale di soia, Sorgo, Proteine animali

idrolizzate, Erba medica disidratata, Fosfato bicalcico, Riso, Seme Gluten Free No
integrale di lino, Pura fibra grezza concentrata (da lignocellulosa Formula OGM
naturale), Lievito di birra, Calcio carbonato, Cloruro di sodio, Olio di
oliva (2 g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg), Aglio essiccato (0,5 g/kg), Js/ ( 080 )
Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano (5 mg/kg). o_J |
No Cruelty

Componenti analitici: Proteina grezza: 26,0%; Grassi grezzi: 17,0%; Fibre Colorants Free
grezze: 2,9%; Ceneri grezze: 7,0%; Calcio: 1,5%, Fosforo: 1,0%; Sodio: , o . , .
0,4%; Acidi grassi: Omega 3: min. 0,9% - Omega 6: min. 5,5%. Disponibile nei seguenti formati:

800 g, 1,5 kg e 8 kg.
Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.300 PALLETTIZZAZIONE:

U.1./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 150 mg/kg; Vitamina B1: 7,5
mg/kg, Vitamina B2: 7,3 mg/kg; Vitamina B6: 5 mg/kg; Vitamina B12: 0,1
mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 31 mg/kg; Calcio D-Pantotenato: 8
mg/kg; Acido Folico: 1,1 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8 mg/kg; 3b606 Zinco:
20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio Saccharomyces cerevisiae

800 g: 32 scatole da 6 pezzi = 153,6 kg
1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg
8 kg: 32 sacchi = 256 kg

CNCM 1-3060, inattivato): 0,1 mg/kg. Cod. DITWA07048 -
Sacco plastica con 5.
Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali. zip da 800 g 8
8'011789"607245 0
Dosi giornaliere consigliate: da suddividere in due pasti. Tenere )
sempre a disposizione dell'animale una ciotola di acqua fresca. C:D
Cod. DITWA08060 )
Nana (3-9 kg) 60g-150g Zipdal5kg 8011789607252
Piccola (9-18 kg) 150g-250g
L Cod. DITWA09080
Istruznonl_p_er un_corretto uso: N o Sacco plastica con ‘
La somministrazione e quella tradizionale “a secco” in ciotola, con Zip da 8 kg
acqua in un abbeveratoio a parte. 8011789607269
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Linea Cane Dry

ltalian\Way

&

Gluten Free
Formula

i

Colorants

@

No
OGM

°O°

Cruelty
Free

Disponibile nei seguenti formati:

3kgel2kg.

PALLETTIZZAZIONE:
3 kg: 24 fardelli da 4 pezzi = 288 kg
12 kg: 28 sacchi = 336 kg

Cod. DITWA59120
Sacco plastica con
zip da 3 kg

Cod. DITWA46120
Sacco plastica con

zip da 12 kg
Q.OGETTATO
< “
§
g el 8
) 2
Y n
(A o

) <

011789 " 611150

011789 " 610481

Salmone
e aringhe Adult

HYPOALLERGENIC ] l

ALIMENTO COMPLETO MEDIUM | MAXI
Italian Way Hypoallergenic Salmone e aringhe & un alimento
formulato per rispondere alle esigenze di cani adulti di taglia
media e grande. Con oltre il 30% di pesce, garantisce un elevato
livello proteico, mentre il salmone fresco, i semi lino e di soia
apportano acidi grassi omega 3 e omega 6 utili per mantenere
pelle sana e pelo lucido. Lintegrazione con pomodoro e olio di
rosmarino fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione.
Grazie alla formula gluten free e alle proteine idrolizzate, questo
alimento e inoltre particolarmente adatto ai soggetti che
mostrano tendenza a sviluppare allergie.

Composizione: Pesce min. 30% (Aringhe disidratate min. 15%,
Salmone fresco min. 7%, Salmone disidratato min. 5%, Proteine
idrolizzate di salmone min. 3%), Amido di patata (min. 15%), Piselli,
Granoturco, Sorgo, Grasso animale, Seme integrale di soia, Proteine
animali idrolizzate, Erba medica disidratata, Riso, Seme integrale di
lino, Fosfato bicalcico, Pura lignocellulosa Arbocel®, Lievito di birra,
Calcio carbonato, Cloruro di sodio, Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro
disidratato (1 g/kg), Aglio essiccato (0,5 g/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 26,0%; Grassi grezzi: 16,0%;
Fibre grezze: 3,0%; Ceneri grezze: 7,2%, Calcio: 1,3%; Fosforo: 0,9%;
Sodio: 0,4%; Acidi grassi: (Omega 3: min 0,7% - Omega 6: min 3,6%).

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.100
U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 150 mg/kg; Vitamina B1:
7,5 mg/kg; Vitamina B2: 7,3 mg/kg; Vitamina B6: 5,0 mg/kg; Vitamina
B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 31 mg/kg; Calcio
D-Pantotenato: 8,0 mg/kg; Acido Folico: 1,1 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8
mg/kg; 3b606 Zinco: 20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio
Saccharomyces cerevisiae CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi organolettici: Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano
(5 mg/kg).
Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Istruzioni per un uso corretto: consigliamo di servire i croccantini
asciutti e lasciare sempre a disposizione una ciotola di acqua fresca
e pulita.

Dosi giornaliere consigliate: da suddividere in due pasti. Tenere
sempre a disposizione dell'animale una ciotola di acqua fresca.

Razza del cane | Dose giornaliera in grammi

Media (18-30 kg) 2109-350¢g
Medio grande (30-45 kg) 3509-450¢9
Grande (45-60 kg) 4509-580¢
Gigante (60-80 kg) 5809-730¢
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Trota

e mirtilli Adult
HYPOALLERGENIC ﬁ
Ideal weight MIN]

Italian Way Hypoallergenic - Ideal Weight Trota e Mirtilli € un
alimento formulato senza cereali per rispondere alle esigenze di
cani adulti di taglia piccola e mini. Ideal Weight & formulato per
aiutare il cane a mantenere il suo peso ideale. La frazione proteica
di origine animale derivata dai pesci & di oltre il 95%, con un apporto
consistente da parte della trota, un pesce di acqua dolce molto
digeribile e povero di grassi. Lintegrazione con mirtilli e olio di
rosmarino fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione.
Grazie alla formula grain free e alle proteine idrolizzate dei pesci,
questo alimento ¢ inoltre particolarmente adatto ai soggetti che
mostrano tendenza a sviluppare allergie.

Composizione: Pesce min. 33% (Trota disidratata min. 20%, Trota fresca
min. 7%, Proteine idrolizzate min. 6%), Amido di patata (min. 20%),
Piselli, Seme integrale di soia, Farina di soia decorticata, Grasso animale,
Proteine animali idrolizzate, Erba medica disidratata, Seme integrale di
lino, Pura fibra grezza concentrata (da lignocellulosa naturale), Mirtillo
(min. 1%), Lievito di birra, Calcio carbonato, Fosfato bicalcico, Cloruro
di sodio, Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg), Aglio
essiccato (0,5 g/kg), Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano (5
mag/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 28,0%; Grassi grezzi: 15,0%; Fibre
grezze: 3,0%; Ceneri grezze: 7,3%; Calcio: 1,5%; Fosforo: 1,0%; Sodio:
0,4%; Acidi grassi: (Omega 3: min. 0,9% - Omega 6: min. 4,5%).

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.300
U.I./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 150 mg/kg; Vitamina B1: 7,4
mg/kg; Vitamina B2: 6,3 mg/kg; Vitamina B6: 5 mg/kg; Vitamina B12: 0,1
mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 31 mg/kg; Calcio D-Pantotenato:
7,5 mg/kg; Acido Folico: 1,2 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8 mg/kg; 3b606
Zinco: 20,0 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio Saccharomyces
cerevisiae CNCM 1-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Dosi giornaliere consigliate: da suddividere in due pasti. Tenere sempre
a disposizione dell'animale una ciotola di acqua fresca.

Razza del cane Dose giornaliera in grammi

Nana (3-9 kg) 60g-170g
Piccola (9-18 kg) 170g-280g

Istruzioni per un corretto uso:
La somministrazione e quella tradizionale “a secco” in ciotola, con
acqua in un abbeveratoio a parte.
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Grain Free No

Formula OGM
‘_Jlj | ‘ 080 ,
No Cruelty

Colorants Free

Disponibile nei seguenti formati:
800 g, 1,5 kg e 8 kg.

PALLETTIZZAZIONE:

800 g: 32 scatole da 6 pezzi = 153,6 kg
1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg
8 kg: 32 sacchi = 256 kg

811011789 11 608808

zipdal,5kg 81011789 1 608815

8" 011789 " 608822

Cod. DITWA22048
Sacco plastica con
zip da 800 g

Cod. DITWA23060
Sacco plastica con

A aued eaun

Cod. DITWA24080
Sacco plastica con
zip da 8 kg
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Grain Free No

Formula OGM
‘_Jlj | ‘ 080 ’
No Cruelty

Colorants Free

Disponibile nei seguenti formati:
3kgel2kg.

PALLETTIZZAZIONE:

3 kg: 24 fardelli da 4 pezzi = 288 kg
12 kg: 28 sacchi = 336 kg

87 011789 " 611693

Cod. DITWAS55120
Sacco plastica con
zip da 3 kg

Cod. DITWA47120
Sacco plastica con

zip da 12 kg
011789 " 610498
oGETTATO

.Q$ 0%
§
5 || B
(v 14 m
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Trota e
mirtilli Adult

HYPOALLERGENIC 1 '

Ideal weight MEDIUM | MAXI

Italian Way Hypoallergenic - Ideal Weight Trota e mirtilli € un
alimento formulato senza cereali per rispondere alle esigenze di
cani adulti di taglia media. Ideal Weight e formulato per aiutare
il cane a mantenere il suo peso ideale. La frazione proteica di
origine animale derivata dai pesci e di oltre il 95%, con un apporto
consistente da parte della trota, un pesce di acqua dolce molto
digeribile e povero di grassi. Lintegrazione con mirtilli e olio di
rosmarino fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione.
Grazie alla formula grain free e alle proteine idrolizzate dei pesci,
questo alimento & inoltre particolarmente adatto ai soggetti che
mostrano tendenza a sviluppare allergie.

Composizione: Pesce min. 33% (Trota disidratata min.20%, Trota
fresca min.7%, Proteine idrolizzate min.6%), Amido di patata
(min.15%), Piselli, Seme integrale di soia, Grasso animale, Proteine
animali idrolizzate, Erba medica disidratata, Seme integrale di lino,
Pura fibra grezza concentrata (da lignocellulosa naturale), Farina di
soia decorticata, Mirtillo (min. 1%), Lievito di birra, Fosfato bicalcico,
Cloruro di sodio, Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg),
Aglio essiccato (0,5 g/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 27,0%; Grassi grezzi: 16,0%;
Fibre grezze: 3,0%; Ceneri grezze: 7,0%, Calcio: 1,4%; Fosforo: 1,0%;
Sodio: 0,4%; Acidi grassi: (Omega 3: min. 1,0% - Omega 6: min. 4,5%)

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.100
U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 150 mg/kg; Vitamina B1:
7 mg/kg; Vitamina B2: 6 mg/kg; Vitamina B6: 4,5 mg/kg; Vitamina
B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 29 mg/kg; Calcio
D-Pantotenato: 6 mg/kg; Acido Folico: 1 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8
mg/kg; 3b606 Zinco: 20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio
Saccharomyces cerevisiae CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi Organolettici: Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano
(5 mg/kg).
Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Istruzioni per un uso corretto: consigliamo di servire i croccantini
asciutti e lasciare sempre a disposizione una ciotola di acqua fresca
e pulita.

Dosi giornaliere consigliate: da suddividere in due pasti. Tenere
sempre a disposizione dell'animale una ciotola di acqua fresca.

Razza del cane Dose giornaliera in grammi
Media (18-30 kg) 2109-3509
Medio grande (30-45 kg) 3509-4509
Grande (45-60 kg) 4509-580¢
Gigante (60-80 kg) 5809-7309
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Carni
bianche

ltalianWay Wet Junior Pollo e Tacchino &€ un alimento ideato
per rispondere alle esigenze dei cuccioli di tutte le taglie. La sua
formula gluten free e la sua composizione ricca di materie prime
ad alto valore biologico lo rendono particolarmente indicato per
supportare al meglio laccrescimento muscolare del cucciolo.
Lintegrazione con pomodoro, rosmarino ed olio di oliva fornisce
antiossidanti naturali e favorisce la digestione, mentre aglio ed
origano sono di supporto alle difese immunitarie dell'animale.

Composizione: Pollo 19%, Cuore suino, Pomodoro 17%, Fegato
suino, Tacchino 11%, Riso 8%, Proteina di pisello, Sostanze minerali,
Olio di oliva 0,4%, Riso fermentato, Rosmarino 0,15%, Origano
foglie 0,15%, Aglio essiccato 0,15%.

Componenti analitici: Umidita 76,8%, Proteina grezza 9%, Grassi
grezzi 5%, Fibre grezze 1,5%, Ceneri grezze 2%.

Additivi Nutrizionali: Vitamina A 2.025U.1./kg, Vitamina D3 254U.1./
kg.

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione giornaliera
in almeno 2 pasti.

MESI/MONTH
1-3
3-4
5-7
8-12

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione giornaliera in
almeno 2 pasti.

MESI/MONTH
1-3
3-4
5-7
8-12
Istruzioni per un uso corretto: Il prodotto & pronto all'uso, somministrare

a temperatura ambiente. Una volta aperto il prodotto si conserva per 2-3
giorni in frigorifero.

@ | W

Gluten Free o
Formula OGM
L_Jlj | < 080 >
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei seguenti formati:
150 g Junior Mini
400 g Junior Medium

PALLETTIZZAZIONE:
150 g: 120 cartoni da 24 pezzi = 432 kg
400 g: 130 cartoni da 12 pezzi = 624 kg

Cod. UITWAO05360 -~
9
8"'0117897608129 0O
)
Cod. UITWA10480 C':D
Lattina da 400 g
8"0117897608136
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Gluten Free No
Formula OGM
I._‘Ij | ‘ 080 ’
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
150 g Mini
400 g Medium

PALLETTIZZAZIONE:
150 g: 120 cartoni da 24 pezzi = 432 kg
400 g: 130 cartoni da 12 pezzi = 624 kg

43

78976081

Cod. UITWA06360
Lattina da 150 g ‘ ‘H
1

8701

Cod. UITWA13480
Lattina da 400 g ‘ ‘H
011

Pollo

CLASSIC FIT H

MINI

ItalianWay Wet Classic Fit Pollo e Riso € un alimento formulato
per rispondere al meglio alle esigenze dei cani adulti. La sua
formula gluten free e la sua composizione ricca di materie prime
ad alto valore biologico lo rendono gustoso e nutriente anche per
i soggetti piu difficili. Lintegrazione con pomodoro, rosmarino ed
olio dioliva fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione,
mentre aglio ed origano sono di supporto alle difese immunitarie
dell'animale.

Composizione: Pollo 26%, Pomodoro 17%, Cuore suino, Fegato
suino, Tacchino, Riso 8%, Sostanze minerali, Lievito di birra, Olio
di oliva 0,4%, Riso fermentato, Rosmarino 0,15%, Origano foglie
0,15%, Aglio essiccato 0,15%.

Componenti analitici: Umidita 77,5%, Proteina grezza 8%, Grassi
grezzi 6%, Fibre grezze 1,5%, Ceneri grezze 2%.

Additivi Nutrizionali: Vitamina A 2.025U.1./kg, Vitamina D3 254U.1./
kg.

Razione giornaliera: Si consiglia disuddividere larazione giornaliera
in almeno 2 pasti.

Kg|1|2|3|4|5|6|7|8|9|10
@B | 559 | 859 |120g(140g| 1659 190g|215g]240g|260g 2809

CLASSIC FIT 1 l

MEDIUM | MAXI

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione giornaliera in
almeno 2 pasti.

Kg | 11 | 20 | 30 | 40 | 50 | 60 | 70 | 80
& | 2659 | 410g | 5509 | 670g | 740g | 900g |1000g|1150g

Istruzioni per un uso corretto: Il prodotto & pronto all'uso, somministrare
a temperatura ambiente. Una volta aperto il prodotto si conserva per 2-3
giorni in frigorifero.
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Anatra Adult

~

DELICATE

MINI

ItalianWay Wet Sensitive Anatra ¢ un alimento formulato per
rispondere al meglio alle esigenze dei cani adulti. La sua formula
gluten free e la sua composizione ricca di materie prime ad alto
valore biologico lo rendono gustoso e nutriente anche per i
soggetti piu difficili. Lintegrazione con pomodoro, rosmarino ed
olio di oliva fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione,
mentre aglio ed origano sono di supporto alle difese immunitarie
dell'animale.

Composizione: Anatra 26%, Pollo, Pomodoro 17%, Fegato suino,
Cuore suino, Patate 5%, Piselli, Sostanze minerali, Proteina di
pisello, Seme di lino, Olio dioliva 0,4%, Riso fermentato, Rosmarino
0,15%, Origano foglie 0,15%, Aglio essiccato 0,15%.

Componenti analitici: Umidita 80%, Proteina grezza 7,5%, Grassi
grezzi 6,6%, Fibre grezze 1,5%, Ceneri grezze 2%.

Additivi Nutrizionali: Vitamina A 2.025U.1./kg, Vitamina D3 254U.1./
kg.

Razione giornaliera: Si consiglia disuddividere larazione giornaliera
in almeno 2 pasti.

Kg| | 2 | 3| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |1o
@B | 559 | 850 [120g140g|1659|190g|215g|240g|260g|280g

o d

DELICATE

MEDIUM | MAXI

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione giornaliera in
almeno 2 pasti.

Kg | 11 | 20 | 30 | 40 | 50 | 60 | 70 | 80

& | 265g | 410g | 5509 | 670g | 740g | 900g |1000g|1150g

Istruzioni per un uso corretto: Il prodotto & pronto all'uso, somministrare
a temperatura ambiente. Una volta aperto il prodotto si conserva per 2-3
giorni in frigorifero.

@ |

Gluten Free No
Formula OGM
v @
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:

150 g Mini

400 g Medium

PALLETTIZZAZIONE:

150 g: 120 cartoni da 24 pezzi = 432 kg
400 g: 130 cartoni da 12 pezzi = 624 kg

Cod. UITWA08360
Lattinada 150 g

011789%6

Cod. UITWA12480
Lattina da 400 g

0117897608198
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Trota e
mirtilli Adult

IDEAL WEIGHT H

MINI

ltalian Way Hypoallergenic Ideal Weight Trout & Blueberry ¢
un alimento completo formulato per rispondere al meglio alle
esigenze dei cani adulti di tutte le taglie. La sua ricettazione gluten
free & studiata perisoggetti che mostrano la tendenza a manifestare
problemi di allegie e intolleranze alimentari. Grazie allimpiego di
trota, pesce di acqua dolce estremamente digeribile e povero di
grassi, questo alimento aiuta il cane a mantenere il giusto peso
corporeo. Lintegrazione con mirtilli, ricchi di flavonoidi, coadiuva
'azione antiossidante di pomodoro, olio di oliva e rosmarino e
favorisce la digestione, mentre aglio e origano supportano le
difese immunitarie dell'animale.
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N Composizione: Trota 26%, Pollo, Pomodoro 17%, Fegato suino,
/(4@ Q@ Cuore suino, Mirtillo 5%, Zucca, Sostanze minerali, Lievito di birra,
Semi di lino, Olio di oliva 0,4%, Rosmarino 0,15%, Origano foglie

Gluten Free No 0,15%, Aglio essiccato 0,15%, Riso fermentato.

Formula OGM
Componenti analitici: Umidita: 80,0%; Proteina grezza: 7,0%,;

. JZ/ | ( o8e ) Grassi grezzi: 5,0%; Fibre grezze: 1,5%; Ceneri grezze: 2,5%.
[

No Cruelty Additivi Nutrizionali: Vitamina A 2.025 Ul/kg, Vitamina D3 254 Ul/
Colorants Free kg.
Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione giornaliera
Disponibile nei sequenti formati: in almeno 2 pasti.
150 g Mini
400 g Medium Kg| 1|2 |3|4a|5|6|7][8]09]10
PALLETTIZZAZIONE: @B | 559 | 850 [120g|140g|165g|190g|2150|240g|260g 2809

150 g: 120 cartoni da 24 pezzi = 432 kg
400 g: 130 cartoni da 12 pezzi = 624 kg

o d

fdIl Cod. UITWAI5360 IDEAL WEIGHT

= Lattina da 150 g

q, LI o

c 8" 011789 "' 609027

8 Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione giornaliera in

pl almeno 2 pasti.

g Cod. UITWA14480

L=l Lottina da400 g Kg | 11 | 20 | 30 | 40 | 50 | 60 | 70 | 80
011789 "'609034 & | 2659 | 410g | 5509 | 670g | 7409 | 900g |1000g|1150g

Istruzioni per un uso corretto: Il prodotto e pronto all'uso, somministrare
a temperatura ambiente. Una volta aperto il prodotto si conserva per 2-3
giorni in frigorifero.

ltalian\Way
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BISCUITS

BISCUITS

ISPIRATI A NOI, PENSATI PER LORO.

TUTTO IL GUSTO E | BENEFICI DI UNA DIETA MEDITERRANEA,
CREATA SU MISURA PER CANI E GATTI.

: 2z Z )
LaRicetta je 2,
della Vita O O = O10 @,

OLIO DIOLIVA POMODORO OLIO DI ROSMARINO OLIO DI ORIGANO AGLIO IN POLVERE

Sapori italiani garantiti, materie prime fresche e selezionate. ItalianWay e b Py
conquistera cane e gatto con ricette selezionate, naturali, mediterranee.

Italia nV\/ay
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Grain Free No
Formula OGM
I._Jj | ‘ 080 ’
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
200 g

PALLETTIZZAZIONE:
200 g: 64 cartoni da 6 pezzi = 76,8 kg

8" 011789 " 609300

011789 " 609294

Cod. DITWA33012
Biscuits maiale e
curcuma scatola da
200 gr

Cod. DITWA34012
Biscuits salmone e
mirtilli  scatola da
200 g

Biscuits
Maiale e curcuma Adult

HYPOALLERGENIC 1 l

MINI | MEDIUM | MAXI

ltalianWay Biscuits € un alimento privo di cereali e di zuccheri
aggiunti, con proteine idrolizzate di maiale o salmone.

Come gli altri prodotti della linea ItalianWay € integrato con la
“Ricetta della Vita".

Composizione Biscuits al maiale e curcuma: Patata (Fiocco 15%,
Amido 15%), Piselli (micronizzati all'infrarosso 20%), Lieviti essiccati,
Proteine idrolizzate (Maiale 5%), Grasso animale, Curcuma (0,3%),
Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg), Aglio essiccato
(0,5 g/kg).

Biscuits

Salmone e mirtilli
HYPOALLERGENIC ] '

MINI | MEDIUM | MAXI

Composizione Biscuits al salmone e mirtilli: Patata (Fiocco 15%,
Amido 15%), Piselli (micronizzati all'infrarosso 20%), Lieviti essiccati,
Proteine idrolizzate (Salmone 10%), Grasso animale, Succo di
Mirtillo (1%), Bietola, Olio di oliva (2g/kg), Pomodoro disidratato (1
g/kqg), Aglio essiccato (0,5 g/kg), Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio
di origano (5 mg/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 20,0%; Grassi grezzi: 12,0%;
Fibre grezze: 3,5%; Ceneri grezze: 3,5%.

Istruzioni per un corretto uso: ItalianWay Biscuits possono essere
somministrati in qualsiasi momento della giornata. Ricordati di
lasciare sempre a disposizione dell'animale una ciotola con acqua
fresca e pulita.

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere larazione giornaliera
in almeno 2 pasti.

Razza del cane / Breed of dog Dose giornaliera / Daily feeding rate

Toy/Mini (3-9 kg) fino a 3 biscotti / up to 3 biscuits
Piccola/Small (9-18 kg) fino a 6 biscotti / up to 6 biscuits
Media/Medium (18-30 kg) fino a 12 biscotti / up to 12 biscuits
Grande/Large (30-45 kg) fino a 18 biscotti / up to 18 biscuits
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Biscuits
Carota nera e curcuma Adult

BISCOTTI 1 '

MINI | MEDIUM | MAXI

ltalianWay Biscuits € uno snack cotto al forno, in due gustose
varianti: Carota nera e curcuma e Mela e mirtilli.

Come gli altri prodotti della linea ItalianWay e integrato con la
“Ricetta della Vita"

Composizione Biscuits Carota nera e curcuma: Farina integrale
di frumento (min. 50%), Sciroppo di glucosio, Grasso animale,
Carota nera disidratata (1%), Curcuma (0,2%), Olio di oliva (2 g/kg),
Pomodoro disidratato (1 g/kg), Aglio essiccato (0,5 g/kg), Olio di
rosmarino (10 mg/kg), Olio di origano (5 mg/kg).

Biscuits

Mela e mirtilli
BISCOTTI l '

MINI | MEDIUM | MAXI

Composizione Biscuits Mela e mirtilli: Farina integrale di frumento
(min. 50%), Sciroppo di glucosio, Grasso animale, Mirtillo Succo (1%),
Mela disidratata (1%), Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro disidratato (1
g/kqg), Aglio essiccato (0,5 g/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 11,0%; Grassi grezzi: 7,5%;
Fibre grezze: 2%; Ceneri grezze: 1,5%.

Istruzioni per un corretto uso: ItalianWay Biscuits possono essere
somministrati in qualsiasi momento della giornata. Ricordati di
lasciare sempre a disposizione dell'animale una ciotola con acqua
fresca e pulita.

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione giornaliera
in almeno 2 pasti.

Razza del cane / Breed of dog Dose giornaliera / Daily feeding rate

Piccola/Small (9-18 kg) fino a 5 biscotti / up to 5 biscuits
Media/Medium (18-30 kg) fino a 10 biscotti / up to 10 biscuits
Grande/Large (30-45 kg) fino a 15 biscotti / up to 15 biscuits

¢
Oven No
Baked OoGM
‘_Jlj | ‘°8°>
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei seguenti formati:
400 g

PALLETTIZZAZIONE:
400 g: 64 cartoni da 6 pezzi = 153,6 kg

8" 011789 " 609553

011789 " 609546

Cod. DITWA35024
Scatola da 400 g

Cod. DITWA36024
scatola da 400 g
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Grain Free No
Formula OGM
I._‘Ij | ‘ 080 ’
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
309

PALLETTIZZAZIONE:
30 g: 150 cartoni da 30 pezzi = 135 kg

8" 011789 " 609331

8" 011789 " 609355

8" 011789 " 609348

Cod. DITWA41090
Blisterda 30 g
Trota e mirtilli

Cod. DITWA42090
Blisterda 30 g
Manzo e zenzero

Cod. DITWA40090
Blisterda 30 g
Carni bianche

€ curcuma

Sticks Adult

HYPOALLERGENIC ] '

MINI | MEDIUM | MAXI

ItalianWay Sticks & un alimento privo di cereali e
di zuccheri aggiunti, con trota e mirtilli, con Carni
bianche e curcuma e con Manzo e zenzero.

Come gli altri prodotti della linea ltalianWay &
integrato con la “Ricetta della Vita"

Composizione Trota e mirtilli: Carni e derivati (proteine idrolizzate
4%), Pesci e sottoprodotti dei pesci (Trota fresca 10%), Sostanze
minerali, Oli e grassi (Olio di Oliva 2 g/kg), Frutta (Succo di mirtillo
1%), Sottoprodotti di origine vegetale (Pura fibra grezza concentrata
da lignocellulosa naturale), Ortaggi (Pomodoro disidratato 1g/kg,
Aglio essiccato 0,1g/kg).

Composizione Manzo e zenzero:

Carni e derivati (Manzo fresco 26%, proteine idrolizzate
4%), Sostanze minerali, Oli e grassi (Olio di Oliva 2 g/kg)
Sottoprodotti di origine vegetale (Pura fibra grezza concentrata
da lignocellulosa naturale), Zenzero (0,1%), Ortaggi (Pomodoro
disidratato 1 g/kg, Aglio essiccato 0,1 g/kg).

Composizione Carni bianche e curcuma:
Carni e derivati (Pollo e Tacchino freschi 45%, proteine idrolizzate
4%), Sostanze minerali, Oli e grassi (Olio di Oliva 2 g/kg),
Sottoprodotti di origine vegetale (Pura fibra grezza concentrata
da lignocellulosa naturale), Curcuma (0,3%), Ortaggi (Pomodoro
disidratato 1 g/kg, Aglio essiccato 0,1 g/kg).

Componenti analitici: Umidita: 26%; Proteina grezza: 37%; Grassi
grezzi: 20%; Fibre grezze: 3%; Ceneri grezze: 13,8%.

Additivi tecnologici: Antiossidanti, conservanti, Alginato di sodio
2,19/100g.

Additivi organolettici: Olio di rosmarino (8 mg/kg), Olio di origano
(1 mg/kg).

Istruzioni per un corretto uso: ltalianWay Sticks possono essere
somministrati in qualsiasi momento della giornata. Ricordati di
lasciare sempre a disposizione dell’animale una ciotola con acqua
fresca e pulita.

Dosi giornaliere consigliate:

Razza del cane / Breed of dog Dose giornaliera / Daily feeding rate

Piccola/Small (9-18 kg) fino a 2 sticks
Media/Medium (18-30 kg)
Grande/Large (30-45 kg)

fino a 5 sticks

fino a 10 sticks
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UNA SANA E GUSTOSA NOVITA

ISPIRATI A NOI, PENSATI PER LORO.

TUTTO IL GUSTO E | BENEFICI DI UNA DIETA MEDITERRANEA,
CREATA SU MISURA PER CANI E GATTI.

LaRicetta
della Vita

OLIO DI OLIVA POMODORO OLIO DI ROSMARINO OLIO DI ORIGANO AGLIO IN POLVERE

27 GIUNTINI

Sapori italiani garantiti, materie prime fresche e selezionate. ItalianWay
conquistera cane e gatto con ricette selezionate, naturali, mediterranee.

Italian\Way
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(H Linea Gatto DRY

WET

E Kitten pag. 29 Kitten pag. 35
Classic Fit pag. 30 Classic Fit pag. 36
Sensitive pag. 31 Sensitive pag. 37
Sensitive pag. 32 Sterilized
Exigent pag. 33 Exigent pag. 38
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Pollo e
Tacchino Kitten

NATURAL GROWTH S d

Italian Way Kitten Pollo e Tacchino &€ un alimento appositamente
formulato per nutrire al meglio i cuccioli in fase di accrescimento.
Formulato gluten free, con oltre il 12% di pollo e tacchino
freschi, questo alimento soddisfa appieno il fabbisogno proteico
contribuendo al corretto sviluppo muscolare. Ricco di energia,
con ridotto apporto di carboidrati da cereali, lo supporta con gusto
nella fase piu attiva della sua vita. Lintegrazione con pomodoro
e olio di rosmarino fornisce antiossidanti naturali e favorisce la
digestione.

Composizione: Pollo e tacchino min. 40% (fresco min. 12%,
disidratato min. 32%), Piselli, Amido di patata, Riso, Grasso di pollo,
Glutine digranoturco, Granoturco, Seme integrale di soia, Proteine
animali idrolizzate, Seme integrale di lino, Lievito di birra, Farina di
soia decorticata, Pura fibra grezza concentrata (da lignocellulosa
naturale), Olio di oliva (2 g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg),
Aglio essiccato (0,5 g/kg), Olio di rosmarino (10 mg/kg), Olio di
origano (5 mg/kq).

Componenti analitici: Proteina grezza: 37,0%; Grassi grezzi: 17%;
Fibre grezze: 2,1%; Ceneri grezze: 7,7%; Calcio: 1,5%; Fosforo: 1,2%;
Sodio: 0,5%; Acidi grassi: Omega 3: min. 0,56% - Omega 6: min.
4,2%.

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3:
1300 U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 130 mg/kg;
Vitamina B1: 6,7 mg/kg; Vitamina B2: 6,5 mg/kg; Vitamina B6: 4,5
mg/kg; Vitamina B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 30
mg/kg; Calcio D-Pantotenato: 9 mg/kg; Acido Folico: 1,4 mg/kg;
Taurina: 1970 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8 mg/kg; E6 Zinco: 20 mg/
kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio Saccharomyces cerevisiae
CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Quantita giornaliera consigliata:

Gattini in svezzamento ad libitum (a volonta)

Gattini in accrescimento 70-90g

Istruzioni per un corretto uso:
Consigliamo di servire i croccantini asciutti e lasciare sempre a
disposizione una ciotola di acqua fresca e pulita.

=
3
C
P
>
r
(@)
P
O
=
=
I

@ | W

Gluten Free No
Formula OGM
I‘_Jj | ‘ 080 ’
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
300ge15KkKg.

PALLETTIZZAZIONE:
300 g: 32 scatole da 12 pezzi = 115,2 kg
1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg

Cod. GITWA50036 :
Sacco plastica con =
zip da 300 g o
011789 " 610771 (o)
)
-
-
Cod. GITWA02060 (o]
Sacco plastica con O
zipda 1,5 kg ‘2
8'011789"607528
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Gluten Free
Formula

g

No
Colorants

NO

No
OGM

‘080’

Cruelty
Free

Disponibile nei seguenti formati:

30049, 1,5kg e 8kg.
PALLETTIZZAZIONE:

300 g: 32 scatole da 12 pezzi = 115,2 kg

1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg
8 kg: 32 sacchi = 256 kg

Cod. GITWA48036
Sacco plastica con
zip da 300 g

Cod. GITWA04060
Sacco plastica con
zipda 1,5 kg

011789 " 610757

8"011789"60743

Cod. GITWA05080
Sacco plastica con
zip da 8 kg

8"0

N ——

44

17897607
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Pollo e
riso

CLASSIC FIT

Adult

™

Italian Way Classic Fit Pollo e Riso & un alimento gluten free con
oltre il 40% di pollo e tacchino appositamente studiato per garantire
altuo gatto, che & un carnivoro essenziale, un elevato tenore proteico
ed un'ottima appetibilita. Lalimento, indicato per il mantenimento
di gatti che vivono in casa o allaperto, grazie alla presenza di acidi
grassi omega 3 e omega 6, contribuisce a mantenere pelle sana
e pelo lucido. Lintegrazione con pomodoro e olio di rosmarino
fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione.

Composizione: Pollo e tacchino min. 40% (pollo fresco min. 6%,
pollo disidratato min. 16%), Pisell, Amido di patata, Riso (min.
8%), Grasso di pollo, Glutine di granoturco, Granoturco, Seme
integrale di soia, Proteine animali idrolizzate, Seme integrale di
lino, Lievito di birra, Farina di soia decorticata, Pura fibra grezza
concentrata (da lignocellulosa naturale), Olio di oliva (1,3 g/kg),
Pomodoro disidratato (1 g/kg), Aglio essiccato (0,1 g/kg), Olio di
rosmarino (6 mg/kg), Olio di origano (3 mg/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 36,0%; Grassi grezzi:
16,0%; Fibre grezze: 2,4%,; Ceneri grezze: 7,9%, Calcio: 1,4%;
Fosforo: 1,1%; Sodio: 0,5%; Acidi grassi: Omega 3: min 0,56% -
Omega 6: min 4,1%.

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3:
1300 U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 130 mg/kg;
Vitamina B1: 6,7 mg/kg; Vitamina B2: 6,5 mg/kg; Vitamina B6: 4,5
mg/kg; Vitamina B12: 0,1 mg/kg ; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 30
mg/kg; Calcio D-Pantotenato: 9 mg/kg; Acido Folico: 1,4 mg/kg;
Taurina: 1970 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8 mg/kg; E6 Zinco: 20 mg/
kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio Saccharomyces cerevisiae
CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Quantita giornaliera consigliata:

Gatti adulti 70-90g
Gatte in gestazione 90-120¢g
Gatte in lattazione 140-200g

Istruzioni per un corretto uso:
Consigliamo di servire i croccantini asciutti e lasciare sempre a
disposizione una ciotola di acqua fresca e pulita.
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Anatra
Adult

SENSITIVE $ad

ltalian Way Exigent Anatra & un alimento formulato per soddisfare
i fabbisogni nutrizionali dei gatti piu esigenti. La formula grain free,
con oltre il 40% di anatra, e studiata per garantire al tuo gatto, che
€ un carnivoro essenziale, un elevato tenore proteico ed un‘ottima
appetibilita. Lalimento, dedicato ai gatti dai gusti difficili, & ricco di
acidi grassi omega 3 e omega 6 che contribuiscono a mantenere
pelle sana e pelo lucido. Lintegrazione con pomodoro e olio di
rosmarino fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione.

Composition: Anatra min. 40% (fresca min. 10%, disidratata min.
35%), Amido di patata, Piselli, Farina di soia decorticata, Grasso di
pollo, Seme integrale di soia, Proteine animali idrolizzate, Lievito
di birra, Seme integrale di lino, Pura fibra grezza concentrata
(da lignocellulosa naturale), Olio di oliva (1,3 g/kg), Pomodoro
disidratato (1 g/kg), Aglio essiccato (0,1 g/kg), Olio di rosmarino (6
mg/kg), Olio di origano (3 mg/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 36,0%; Grassi grezzi:
16,0%; Fibre grezze: 2,0%; Ceneri grezze: 8,0%; Calcio: 1,5%;
Fosforo: 1,1%; Sodio: 0,5%; Acidi grassi: Omega 3: min 0,55% -
Omega 6: min 4,1%.

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3:
1.300 U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 130 mg/kg;
Vitamina B1: 6,7 mg/kg; Vitamina B2: 6,5 mg/kg; Vitamina B6: 4,5
mg/kg; Vitamina B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 30
mg/kg; Calcio D-Pantotenato: 9 mg/kg; Acido Folico: 1,4 mg/kg;
Taurina: 1970 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8 mg/kg; E6 Zinco: 20 mg/
kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio Saccharomyces cerevisiae
CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Quantita giornaliera consigliata:

Gatti adulti 70-90g
Gatte in gestazione 90-120g¢g
Gatte in lattazione 140-200g

Istruzioni per un corretto uso:
Consigliamo di servire i croccantini asciutti e lasciare sempre a
disposizione una ciotola di acqua fresca e pulita.
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Grain Free No
Formula OGM
»
gy ® -
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
300 g, 1,5 kg e 8 kg.

PALLETTIZZAZIONE:

300 g: 32 scatole da 12 pezzi = 115,2 kg
1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg

8 kg: 32 sacchi = 256 kg

8" 011789 " 610764

Cod. GITWA49036
Sacco plastica con
zip da 300 g

Cod. GITWA10060
Sacco plastica con
zipda 1,5 kg
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Cod. GITWAT1080
Sacco plastica con
zip da 8 kg
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Gluten Free
Formula

g

No
Colorants

NO

No
OGM

‘080’

Cruelty
Free

Disponibile nei sequenti formati:

300 g, 1,5 kg e 8 kg..

PALLETTIZZAZIONE:

300 g: 32 scatole da 12 pezzi = 115,2 kg

1,5 kg: 30 fardelli da

4 pezzi = 180 kg

8 kg: 32 sacchi = 256 kg

Cod. GITWA43036
Sacco plastica con
zip da 300 g

Cod. GITWA44060
Sacco plastica con
zip da 1,5 kg

Cod. GITWA45080
Sacco plastica
riciclabile con velcro

da 8 kg 8

011789 " 610115

610122

011789 " 610139

01178

Maiale e
piselli integrali

SENSITIVE

Sterilized

e 4

ItalianWay Sterilized Sensitive Maiale e piselli integrali &€ un
alimento studiato per soddisfare le esigenze dei gatti sterilizzati
con intestini delicati. La carne fresca di maiale apporta proteine
ad alta digeribilita, la speciale integrazione con pomodoro e olio
di rosmarino, materie prime con potere antiossidante naturale,
conferiscono al prodotto caratteristiche uniche.

La ricetta, con presenza di metionina non va a gravare sulla
funzionalita renale, grazie alla formula gluten free, con ridotto
apporto di carboidrati, si favorisce il controllo del peso corporeo.
Lintegrazione con taurina preserva inoltre la funzionalita del
muscolo cardiaco, per mantenere tutta la naturale vitalita del tuo
gatto.

Composizione: Carni di maiale 40% (fresche 14%), Granturco
integrale, Piselli integrali (10%), Grasso animale, Glutine di granoturco,
Amido di patata, Proteine animali idrolizzate, Pura lignocellulosa
Arbocel® (2%), Seme integrale di lino (1%), Fosfato bicalcico, Cloruro
di sodio, Olio di oliva (1,3 g/kg), Pomodoro disidratato (1 g/kg), Aglio
essiccato (0,1 g/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 34,0%; Grassi grezzi: 16,0%;
Fibre grezze: 3,2%; Ceneri grezze: 8,0%; Metionina: 1,0%; Calcio: 1,2%;
Fosforo: 0,9%; Sodio: 0,4%; Acidi grassi: (Omega 3: min 0,5% - Omega
6: min 3,5%).

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3: 1.300
U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 400 mg/kg; Vitamina B1:
7,0 mg/kg; Vitamina B2: 6,5 mg/kg; Vitamina B6: 4,5 mg/kg; Vitamina
B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 30 mg/kg; Calcio
D-Pantotenato: 9 mg/kg; Acido Folico: 1,2 mg/kg; Taurina: 1970 mg/
kg; L-Carnitina: 1960 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8 mg/kg; 3b606 Zinco:
20 mg/kg; 30810 Selenio (Lievito al selenio Saccharomyces cerevisiae
CNCM 1-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi organolettici: Olio di rosmarino (6 mg/kg), Olio di origano
3 mg/kg).

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

—

Quantita giornaliera consigliata:

‘ Gatti adulti sterilizzati 709-90g

Istruzioni per un corretto uso:
Consigliamo di servire i croccantini asciutti e lasciare sempre a

“ disposizione una ciotola di acqua fresca e pulita.
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Salmone N
e aringhe Sterilized

EXIGENT ™

Italian Way Sterilized Salmone e Aringhe & un alimento studiato
per soddisfare le esigenze dei gatti sterilizzati. Il salmone fresco e la
speciale integrazione con pomodoro e olio di rosmarino apportano
acidi grassi omega 3 e omega 6, con funzione antiossidante, in
modo totalmente naturale. Limportante apporto proteico, grazie
alla presenza di metionina, non va a gravare sulla funzionalita renale
e grazie alla formula gluten free, con ridotto apporto di carboidrati,
favorisce il controllo del peso corporeo. Lintegrazione con taurina
preserva inoltre la funzionalita del muscolo cardiaco, per mantenere
tutta la naturale vitalita del tuo gatto.

Composizione: Pesce min.30% (Aringhe disidratate min. 15%,
Salmone fresco min. 6%, Salmone disidratato min. 5%, Proteine
idrolizzate di salmone min. 4%), Amido di patata (min. 12%),
Granoturco, Piselli, Grasso di pollo, Farina di soia decorticata,
Glutine di granoturco, Seme integrale di soia, Proteine animali
idrolizzate, Lievito di birra, Seme integrale di lino, Pura fibra
grezza concentrata (da lignocellulosa naturale), Calcio carbonato,
Fosfato bicalcico, Olio di oliva (1,3 g/kg), Pomodoro disidratato (1
g/kg), Aglio essiccato (0,1 g/kg), Olio di rosmarino (6 mg/kg), Olio
di origano (3 mg/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 35,0%; Grassi grezzi:
16,0%; Fibre grezze: 2,3%; Ceneri grezze: 7,5%, Metionina: 1,3%;
Calcio: 1,1%; Fosforo: 0,9%; Sodio: 0,4%; Acidi grassi: Omega 3:
min 0,6% - Omega 6: min 3,7%.

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3:
1.300 U.l./kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 130 mg/kg;
Vitamina B1: 7,0 mg/kg; Vitamina B2: 7,0 mg/kg; Vitamina B6: 5,1
mg/kg; Vitamina B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 30
mg/kg, Calcio D-Pantotenato: 10 mg/kg; Acido Folico: 1,5 mg/
kg; Taurina: 1970 mg/kg; L-Carnitina: 1960 mg/kg; 3b201 lodio:
0,8 mg/kg; E6 Zinco: 20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio
Saccharomyces cerevisiae CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Quantita giornaliera consigliata:

Gatti adulti sterilizzati 709-90g

Istruzioni per un corretto uso:
Consigliamo di servire i croccantini asciutti e lasciare sempre a
disposizione una ciotola di acqua fresca e pulita.
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Gluten Free No
Formula OGM
Jy 4 ® =
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
3009, 1,5kg e 8kg..

PALLETTIZZAZIONE:

300 g: 32 scatole da 12 pezzi = 115,2 kg
1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg

8 kg: 32 sacchi = 256 kg

8" 011789 " 610740

8011789607504

Cod. GITWA47036
Sacco plastica con
zip da 300 g

Cod. GITWAO07060
Sacco plastica con
zip da 1,5 kg
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897607498

Cod. GITWA08080
Sacco plastica con
zip da 8 kg

=
D
=
>
=
Q
<

33



34

IDEAL WEIGHT

<

>
o
o)
]
©
o
b
Y
'E
i

ltalian\Way

Grain Free
Formula

i

No
Colorants

No
OGM

| @

Cruelty
Free

Disponibile nei seguenti formati:
30049, 1,5kg e 8kg.

PALLETTIZZAZIONE:
300 g: 32 scatole da 12 pezzi = 115,2 kg
1,5 kg: 30 fardelli da 4 pezzi = 180 kg

8 kg: 32 sacchi =

Cod. GITWA46036
Sacco plastica con
zip da 300 g

Cod. GITWA13060
Sacco plastica con
zipda 1,5 kg

Cod. GITWA14080
Sacco plastica con
zip da 8 kg

256 kg

8" 011789 " 610733

81011789 608877

81011789 " 608884

Trota e
mirtilli Adult

IDEAL WEIGHT ™

Italian Way Sterilized - Ideal Weight Trota e Mirtilli € un alimento
formulato senza cereali per rispondere alle esigenze di gatti
sterilizzati di qualsiasi taglia. Ideal Weight & formulato per aiutare
il gatto a mantenere il suo peso ideale. La frazione proteica di
origine animale derivata dai pesci & di oltre il 95%, con un apporto
consistente da parte della trota, un pesce di acqua dolce molto
digeribile e povero di grassi. Lintegrazione con mirtilli e olio di
rosmarino fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione.
Grazie alla formula grain free e alle proteine idrolizzate dei pesci,
questo alimento & inoltre particolarmente adatto ai soggetti che
mostrano tendenza a sviluppare allergie. Infine la ricetta e integrata
con gliaminoacidi Metionina, Carnitina e Taurina.

Composizione: Pesce min. 31% (Trota fresca min. 10%, Aringhe
disidratate min. 8%, Proteine idrolizzate min. 8%), Amido di patata
(min. 18%), Glutine di granoturco, Piselli, Grasso animale, Proteine
animali idrolizzate, Seme integrale di soia, Seme integrale di lino,
Mirtilli (min. 1,5%), Lievito di birra, Pura fibra grezza concentrata (da
lignocellulosa naturale), Calcio carbonato, Fosfato bicalcico, Farina
di soia decorticata, Olio di oliva (1,3 g/kg), Pomodoro disidratato (1
g/kg), Aglio essiccato (0,1 g/kg), Olio di rosmarino (6 mg/kg), Olio
di origano (3 mg/kg).

Componenti analitici: Proteina grezza: 34,0%; Grassi grezzi: 14,0%;
Fibre grezze: 2,4%,; Ceneri grezze: 7,3%,; Metionina: 1,3%; Calcio:
1,2%; Fosforo: 1,0%; Sodio: 0,4%; Acidi grassi: (Omega 3: min 0,6% -
Omega 6: min 3,0%).

Additivi nutrizionali: Vitamina A: 20.000 U.l./kg; Vitamina D3:
1.300 U.l/kg; Vitamina E: 200 mg/kg; Vitamina C: 130 mg/kg;
Vitamina B1: 7,0 mg/kg; Vitamina B2: 6,5 mg/kg; Vitamina B6: 4,5
mg/kg; Vitamina B12: 0,1 mg/kg; Biotina: 0,15 mg/kg; Niacina: 30
mg/kg; Calcio D-Pantotenato: 9 mg/kg; Acido Folico: 1,2 mg/kg;
Taurina: 1970 mg/kg; L- Carnitina: 980 mg/kg; 3b201 lodio: 0,8
mg/kg; 3b606 Zinco: 20 mg/kg; 3b810 Selenio (Lievito al selenio
Saccharomyces cerevisiae CNCM [-3060, inattivato): 0,1 mg/kg.

Additivi tecnologici: Antiossidanti naturali.

Quantita giornaliera consigliata:

‘ Gatti adulti sterilizzati 709-90g

Istruzioni per un corretto uso:
Consigliamo di servire i croccantini asciutti e lasciare sempre a
disposizione una ciotola di acqua fresca e pulita.
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Carni bianche

Italian Way Wet Kitten € un alimento ideato per nutrire al
meglio i cuccioli nella delicata fase dell'accrescimento. La sua
formula gluten free e la sua composizione ricca di materie prime
ad alto valore biologico lo rendono particolarmente indicato
per supportare al meglio lo sviluppo muscolare del cucciolo.
Lintegrazione con pomodoro, rosmarino ed olio di oliva fornisce
antiossidanti naturali e favorisce la digestione, mentre aglio ed
origano sono di supporto alle difese immunitarie dell'animale.

Composizione: Pollo 30%, Cuore suino, Fegato suino, Tacchino
13%, Riso, Pomodoro 1,7%, Lieviti, Sostanze minerali, Olio di oliva
0,4%, Rosmarino 0,01%, Origano foglie 0,01%, Aglio essiccato
0,01%.

Componenti analitici: Umidita 78,5%, Proteina grezza 10%, Grassi
grezzi 5%, Fibra grezza 0,5%, Ceneri grezze 1,5%.

Additivi Nutrizionali: Vitamina D3 127U.1./kg, Taurina 1500mg/
kg, Zinco (da solfato di zinco monoidrato) 15 mg/kg, Manganese
(da solfato manganoso monoidrato) 3 mg/kg, lodio (da iodato di
calcio anidro) 0,75 mg/kg.

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione
giornaliera in almeno 2 pasti.

MESI 1 3 5 7 9 12
kg 0,5 1,3 2,3 2,9 3,3 4

Istruzioni per un uso corretto: Il prodotto e pronto all'uso,
somministrare a temperatura ambiente. Una volta aperto il
prodotto si conserva per 2-3 giorni in frigorifero.

@ | W

Gluten Free o
Formula OGM
Jlj | < 080 >
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
80 g.

PALLETTIZZAZIONE:
80 g: 234 cartoni da 24 pezzi =

449,28 kg

Cod. UITWAOQT1192
Lattinada 80 g
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Gluten Free No
Formula OGM
I._‘Ij | ‘ 080 ’
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei seguenti formati:
80 g.

PALLETTIZZAZIONE:
80 g: 234 cartoni da 24 pezzi =

449,28 kg
1

Cod. UITWA02192 ‘
011789%60

Lattinada 80 g

8

8211

Pollo eriso
Adult

i

CLASSIC FIT

ItalianWay Wet Cat Classic Fit ¢ un alimento formulato per
rispondere al meglio alle esigenze dei gatti adulti.

La sua formula gluten free e la sua composizione ricca di materie
prime ad alto valore biologico lo rendono gustoso e nutriente anche
perisoggetti piu difficili. Lintegrazione con pomodoro, rosmarino ed
olio di oliva fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione,
mentre aglio ed origano sono di supporto alle difese immunitarie
dellanimale.

Composizione: Pollo 31%, Cuore suino, Tacchino, Fegato suino,
Lieviti, Riso 1,8%, Pomodoro 1,8%, Lieviti, Sostanze minerali, Olio
di oliva 0,45%, Rosmarino 0,01%, Origano foglie 0,01%, Aglio
essiccato 0,01%.

Componenti analitici: Umidita 78,5%, Proteina grezza 10%, Grassi
grezzi 5%, Fibra grezza 0,5%, Ceneri grezze 1,5%.

Additivi Nutrizionali: Vitamina D3 127U.1./kg, Taurina 1500mg/
kg, Zinco (da solfato di zinco monoidrato) 15 mg/kg, Manganese
(da solfato manganoso monoidrato) 3 mg/kg, lodio (da iodato di
calcio anidro) 0,75 mg/kg.

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione
giornaliera in almeno 2 pasti.

kg | 2|3 |4 |5]|6][7] 8
[—) |1209|160g|1959|230g|260g|2959|3259

Istruzioni per un uso corretto: Il prodotto & pronto all'uso,
somministrare a temperatura ambiente. Una volta aperto il
prodotto si conserva per 2-3 giorni in frigorifero.
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Anatra Adult

DELICATE ("

Italian Way Wet Cat Sensitive Anatra € un alimento formulato per
rispondere al meglio alle esigenze dei gatti adulti. La sua formula
gluten free e la sua composizione ricca di materie prime ad alto
valore biologico lo rendono gustoso e nutriente anche per i soggetti
piu difficili. Lintegrazione con pomodoro, rosmarino ed olio di oliva
fornisce antiossidanti naturali e favorisce la digestione, mentre aglio
ed origano sono di supporto alle difese immunitarie dell'animale.

Composition: Pollo, Cuore suino, Anatra 14%, Fegato suino,
Pomodoro 1,8%, Lieviti, Sostanze minerali, Olio di oliva 0,45%,
Riso fermentato, Rosmarino 0,01%, Origano foglie 0,01%, Aglio
essiccato 0,01%.

Componenti analitici: Umidita 78,5%, Proteina grezza 10,5%,
Grassi grezzi 5,5%, Fibra grezza 0,5%, Ceneri grezze 1,5%.

Additivi Nutrizionali: Vitamina D3 127U.1./kg, Taurina 1500mg/
kg, Zinco (da solfato di zinco monoidrato) 15 mg/kg, Manganese
(da solfato manganoso monoidrato) 3 mg/kg, lodio (da iodato di
calcio anidro) 0,75 mg/kg.

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione
giornaliera in almeno 2 pasti.

kg | 2|3 | 4|56 |78
[ | 1209| 1609| 195g | 230g |260g | 295g | 325¢

Istruzioni per un uso corretto: Il prodotto e pronto all'uso,
somministrare a temperatura ambiente. Una volta aperto il
prodotto si conserva per 2-3 giorni in frigorifero.

@ | W

Gluten Free No
Formula OGM
I'_Jj | ‘ 080 ,
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
80 g.

PALLETTIZZAZIONE:
80 g: 234 cartoni da 24 pezzi =
449,28 kg

Cod. UITWA04192
Lattinada 80 g
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STERILIZED

@ | W

Gluten Free No
Formula OGM
<1 | @
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
80 g.

PALLETTIZZAZIONE:
80 g: 234 cartoni da 24 pezzi =
449,28 kg

Cod. UITWA03192
Lattinada 80 g
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Salmone Sterilized

STERILIZED ! '

Italian Way Wet Cat Sterilized Salmone & un alimento formulato per
rispondere almeglio alle esigenze dei gatti sterilizzati. Ilsalmone fresco
e la speciale integrazione con pomodoro e rosmarino apportano
acidi grassiomega 3 e omega 6, con funzione antiossidante, in modo
totalmente naturale. La sua formula gluten free e la composizione
ricca di materie prime ad alto valore biologico lo rendono gustoso e
nutriente anche per i soggetti piu difficili, mentre l'integrazione con
aglio ed origano & di supporto alle difese immunitarie dell'animale.

Composizione: Pollo, Cuore suino, Salmone 14%, Fegato suino,
Pomodoro 1,8%, Lieviti, Sostanze minerali, Olio di oliva 0,45%,
Riso fermentato, Rosmarino 0,01%, Origano foglie 0,01%, Aglio
essiccato 0,01%.

Componenti analitici: Umidita 78,5%, Proteina grezza 10%, Grassi
grezzi 6,5%, Fibra grezza 0,5%, Ceneri grezze 1,6%.

Additivi Nutrizionali: Vitamina D3 127U.1./kg, Taurina 1500mg/
kg, Zinco (da solfato di zinco monoidrato) 15 mg/kg, Manganese
(da solfato manganoso monoidrato) 3 mg/kg, lodio (da iodato di
calcio anidro) 0,75 mg/kg.

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione
giornaliera in almeno 2 pasti.

kg |2 |3 |4|5|6|7)|8
[ | 120g | 1 609| 195¢ | 230g | 260g | 295¢ | 325¢g

Istruzioni per un uso corretto: Il prodotto e pronto all'uso,
somministrare a temperatura ambiente. Una volta aperto il
prodotto si conserva per 2-3 giorni in frigorifero.
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Trota
e mirtilli Sterilized

IDEAL WEIGHT ™

Italian Way Sterilized Ideal Weight Trout & Blueberry ¢ un alimento
completo formulato per rispondere al meglio alle esigenze dei gatti
sterilizzati. La sua ricettazione gluten free, integrata con taurina, €
studiata perisoggetti che mostrano la tendenza a manifestare problemi
di allergie e intolleranze alimentari. Grazie allimpiego di trota, pesce di
acqua dolce estremamente digeribile e povero digrassi, questo alimento
aiuta inoltre il gatto a mantenere il giusto peso corporeo. Lintegrazione
con mirtilli, ricchi di flavonoidi, coadiuva l'azione antiossidante di
pomodoro, olio di oliva e rosmarino e favorisce la digestione, mentre
aglio e origano supportano le difese immunitarie dell'animale.

Composizione: Pollo, Cuore suino, Fegato suino, Trota 14%,
Mirtillo 5%, Pomodoro, Sostanze minerali, Olio di oliva 0,4%,
Riso fermentato, Rosmarino 0,01%, Origano foglie 0,01%, Aglio
essiccato 0,01%.

Componenti analitici: Umidita: 78,5%; Proteina grezza: 10,5%;
Grassi grezzi: 5,0%; Fibre grezze: 0,5%; Ceneri grezze: 2,0%.

Additivi nutrizionali: Vitamina D3 127 IU, taurina 1500 mg, 3b605
zinco (da solfato di zinco monoidrato) 15 mg, 3b503 manganese
(da solfato manganoso monoidrato) 3 mg/kg, 3b202 iodio (da
iodato di calcio anidro) 0,75 mg/kg.

Razione giornaliera: Si consiglia di suddividere la razione
giornaliera in almeno 2 pasti.

kg | 2| 3| a5 |6 ]| 7]|s
(= | 1209| 160g| 195¢ | 230g | 260g | 295¢ |3zsg

Istruzioni per un uso corretto: Il prodotto e pronto all'uso,
somministrare a temperatura ambiente. Una volta aperto il
prodotto si conserva per 2-3 giorni in frigorifero.

1HOIAM 1v3ad|
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Gluten Free No
Formula OGM
EE 5 >
‘_J | ‘ 080 ’ I
No Cruelty
Colorants Free

Disponibile nei sequenti formati:
80 g.

PALLETTIZZAZIONE:
80 g: 234 cartoni da 24 pezzi =

449,28 kg

8" 011789 " 609010

Cod. UITWA16192
Lattinada 80 g
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No added grain No
formula OoGM
No | Super
Colorants food

Disponibile nei seguenti formati:
85¢.

PALLETTIZZAZIONE:
85 g: 264 cartoni da 28 pezzi = 628,32 kg

Pouchda 859

Cod. UIWPOO01238
tacchino

8" 011789 " 610627

8" 011789 " 610634

Cod. UIWP002238
Pouchda85g
salmone
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Sfilaccetti
in salsa

ItalianWay Wet Kitten ¢ un alimento ideato per nutrire al meglio
i cuccioli nella delicata fase dell'accrescimento.

La sua formula grain free e la sua composizione ricca di materie
prime ad alto valore biologico e arricchita di Omega 3 per un
corretto sviluppo nei primi mesi di vita del gattino.

CON SALMONE E OLIVELLO SPINOSO Composizione: carni
e derivati (73,5% nei filetti*), pesci e derivati (14,5% salmone nei
filetti*), minerali, oli e grassi (1% olio di semi di lino), sottoprodotti
di origine vegetale (0,4% inulina), Olivello spinoso (0,1%). * | filetti
rappresentano il 34,5% del prodotto.

RICCO IN TACCHINO CON MIRTILLI ROSSI

Composizione: carni e derivati (88% nei filetti*, di cui 40,6%
tacchino), minerali, oli e grassi (1% olio di salmone), sottoprodotti
di origine vegetale (0,4% inulina), frutta (0,1% mirtillo rosso
disidratato equivalente a 1% di mirtilli). * | filetti rappresentano il
34,5% del prodotto.

Componenti analitici: Umidita: 79,5%; Proteina grezza: 10,0%;
Grassi grezzi: 4,7%; Ceneri grezze: 2,2%; Fibre grezze: 0,4%,
Calcio: 0,28%.

Additivi: Additivi nutrizionali/kg: vitamina D3: 160 U.|.; vitamina
E: 100 mg; zinco (da solfato di zinco monoidrato) 10 mg;
manganese (da ossido di manganese (Il)) 2 mg; rame (solfato di
rame (Il) pentaidrato) 1,2 mg; iodio (da iodato di calcio anidro) 0,2
mg; taurina: 520 mg; biotina: 100 pg.

Istruzioni per un corretto uso: Vedi tabella.
Il fabbisogno giornaliero del tuo gatto pud variare a seconda
dell'eta, della razza, delle condizioni fisiche e del livello di attivita.
Servire preferibilmente a temperatura ambiente. Una volta aperto
conservare per massimo due giorni in frigo.

RAZIONI GIORNALIERE CONSIGLIATE

™ <4 mesi | 4-9mesi | 9-12 mesi
(= 2559 2959 305g
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Sfilaccetti
in salsa Adult

SUPREME SELECTION ! '

MEDITERRANEAN

ItalianWay Wet Cat Supreme selection ¢ un alimento
formulato per rispondere al meglio alle esigenze dei gatti
adulti.

La sua formula grain free e la sua composizione ricca
di materie prime ad alto valore biologico lo rendono
gustoso e nutriente anche per i soggetti piu esigenti.
Arricchiti con Biotina per mantenere la pelle e il pelo del
tuo gatto sani e lucenti.

RICCO IN TACCHINO CON MIRTILLI ROSSI
Composizione: carni e derivati (88% nei filetti*, di cui 40,6%
tacchino), minerali, sottoprodotti di origine vegetale (0,4% inulina),
frutta (0,1% mirtillo rosso disidratato equivalente a 1% di mirtilli). * |
filetti rappresentano il 34,5% del prodotto.

RICCO IN MAIALE CON SPIRULINA

Composizione: carni e derivati (88% nei filetti*, di cui 40,6%
maiale), minerali, sottoprodotti di origine vegetale (0,4% inulina),
spirulina 0,05%. * | filetti rappresentano il 34,5% del prodotto.

RICCO IN MANZO CON POMODORO E ROSMARINO
Composizione: carni e derivati (88% nei filetti*, di cui 40,6%
manzo), verdure (0,45% pomodoro disidratato equivalente a 4%
pomodoro), minerali, sottoprodotti di origine vegetale (0,4%
inulina), erbe 0,05% (0,025% rosmarino, 0,025 timo). * | filetti
rappresentano il 34,5% del prodotto.

Componenti analitici: Umidita: 82,0%; Proteina grezza: 10,0%;
Grassi grezzi: 3,8%; Ceneri grezze: 2,2%; Fibre grezze: 0,4%.

Additivi: Additivi nutrizionali/kg: vitamina D3: 160 U.l.; vitamina
E: 100 mg; zinco (da solfato di zinco monoidrato) 10 mg;
manganese (da ossido di manganese (ll)) 2 mg; rame (solfato di
rame () pentaidrato) 1,2 mg; iodio (da iodato di calcio anidro) 0,2
mg; taurina: 520 mg; biotina: 100 pg.

Istruzioni per un corretto uso: Vedi tabella.
Il fabbisogno giornaliero del tuo gatto pud variare a seconda
dell'eta, della razza, delle condizioni fisiche e del livello di attivita.
Servire preferibilmente a temperatura ambiente. Una volta aperto
conservare per massimo due giorni in frigo.

‘H 3 kg 4 kg 5 kg 6 kg
-

260g 315¢g 365¢g 415¢g

/SN

No added grain No
formula OGM
No | Super
Colorants food

Disponibile nei sequenti formati:
85 g.

PALLETTIZZAZIONE:
85 g: 264 cartoni da 28 pezzi = 628,32 kg

8" 011789 " 610641

Cod. UIWP010238
Pouchda 859
Maiale

Cod. UIWP012238

Pouch da 859

facchino 811011789 ' 610665
Cod. UIWP009238

Pouchda 859

Manzo 811011789 '610610
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Sfilaccetti
in salsa Adult

SUPREME SELECTION ™

ltalianWay Wet Cat Supreme selection & un alimento formulato
per rispondere al meglio alle esigenze dei gatti adulti.

La sua formula grain free e la sua composizione ricca di materie
prime ad alto valore biologico lo rendono gustoso e nutriente
anche per i soggetti piu esigenti.

Arricchiti con Biotina per mantenere la pelle e il pelo del tuo gatto
sani e lucenti.

SUPREME SELECTION
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CON SALMONE E SPIRULINA
Composizione: carni e derivati (74% nei filetti*), pesci e derivati (14%
/4 | Q salmone nei filetti*), minerali, sottoprodotti di origine vegetale (0,4%

inulina), spirulina 0,05%. * | filetti rappresentano il 34,5% del prodotto.

No added grain No
formula OGM CON MERLUZZO E SPIRULINA
Composizione: carni e derivati (74% nei filetti*), pesci e derivati (14%
- . P/ @ merluzzo nei filetti*), minerali, sottoprodotti di origine vegetale (0,4%
.__I | inulina), spirulina 0,05%. * | filetti rappresentano il 34,5% del prodotto.
No Super
Colorants food
Disponibile nei seguenti formati: Componenti analitici: Umidita: 82,0%; Proteina grezza: 10,0%; Grassi
85g. grezzi: 3,8%; Ceneri grezze: 2,2%; Fibre grezze: 0,4%.
PALLETTIZZAZIONE:

Additivi: Additivi nutrizionali/kg: vitamina D3: 160 U.I.; vitamina E: 100
mg; zinco (da solfato di zinco monoidrato) 10 mg; manganese (da
ossido di manganese (I1)) 2 mg; rame (solfato di rame (I1) pentaidrato) 1,2
mg; iodio (da iodato di calcio anidro) 0,2 mg; taurina: 520 mg; biotina:

85 g: 264 cartoni da 28 pezzi = 628,32 kg

100 pg.
Cod. UIWP004238
Pouch da 85 g H‘ ‘ | “ ‘ “ Istruzioni per un corretto uso: Vedi tabella. Il fabbisogno giornaliero
Salmone deltuo gatto puo variare a seconda dell'eta, della razza, delle condizioni
011789 610566 fisiche e del livello di attivita. Servire preferibilmente a temperatura

ambiente. Una volta aperto conservare per massimo due giorni in frigo.

”| ‘ | “ ‘ | RAZIONI GIORNALIERE CONSIGLIATE

011789 | 610573 ™ | 3kg | 4kg | 5kg 6 kg
(= 260g 315g 3659 415g

Cod. UIWP0O05238
Pouchda85g
Merluzzo
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Sfilaccetti N
in salsa Sterilized

WEIGHT MANAGEMENT ! '

ItalianWay Wet Cat Weight Management ¢ un alimento
formulato per rispondere al meglio alle esigenze dei gatti
adulti sterilizzati.

La sua formula grain free e la sua composizione ricca
di materie prime ad alto valore biologico lo rendono
gustoso e nutriente anche per i soggetti piu esigenti.
Arricchiti con Biotina per mantenere la pelle e il pelo del
tuo gatto sani e lucenti.

Con minerali bilanciati per mantenere in salute il sistema
urinario.

CON MAIALE E MIRTILLI ROSSI

Composizione: carni e derivati (88% nei filetti*, di cui 30% maiale),
minerali, sottoprodotti di origine vegetale (0,4% inulina), frutta J | Q

=
2 o
: %
=
o) <
O >
0 2
= <
< m
2
_|

(0,1% mirtillo rosso disidratato equivalente a 1% di mirtilli). * | filetti

rappresentano il 34,5% del prodotto. No added grain No
formula OGM

CON TACCHINO E MIRTILLI ROSSI . >
Composizione: carni e derivati (88% nei filetti*, di cui 11,6% tacchino), P/ @
minerali, sottoprodotti di origine vegetale (0,4% inulina), frutta J |

(0,1% mirtillo rosso disidratato equivalente a 1% di mirtilli). * | filetti No Super
rappresentano il 34,5% del prodotto. Colorants food

CON SALMONE E MIRTILLI ROSSI Disponibile nei sequenti formati:
Composizione: carni e derivati (76% nei filetti*), pesci e derivati (11,6% 854.

salmone nei filetti), minerali, sottoprodotti di origine vegetale (0,4%
inulina), frutta (0,1% mirtillo rosso disidratato equivalente a 1% di mirtilli).
* | filetti rappresentano il 34,5% del prodotto.

PALLETTIZZAZIONE:
85 g: 264 cartoni da 28 pezzi = 628,32 kg
Pouchda 859

Additivi: Additivi nutrizionali/kg: vitamina D3: 160 U.l; vitamina E:  Majale ‘H ‘ H “ “ ‘
100 mg; zinco (da solfato di zinco monoidrato) 10 mg; manganese (da 8011789 610597
ossido di manganese (ll)) 2 mg; rame (solfato di rame (Il) pentaidrato)
1,2 mg; iodio (da iodato di calcio anidro) 0,2 mg; taurina: 520 mg;

Componenti analitici: Umidita: 83,0%; Proteina grezza: 10,0%; Grassi
grezzi: 2,8%; Ceneri grezze: 2,0%; Fibre grezze: 0,7%. Cod. UIWPO07238

1o/ 0neD eaur]

biotina: 100 ug. Cod. UIWP008238
Pouch da 859
Istruzioni per un corretto uso: Vedi tabella. Tacchino s1'011789 610603

Il fabbisogno giornaliero del tuo gatto pud variare a seconda
dell'eta, della razza, delle condizioni fisiche e del livello di attivita.
P 9 90 Pouch da 85¢g

(" 3 kg 4 kg 5kg 6 kg
(= 200g 240g 280g 315g
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Sfilaccetti
in salsa Delicate

DELICATE DIGESTION (H

ltalianWay Wet Cat delicate digestion € un alimento formulato
per rispondere al meglio alle esigenze dei gatti adulti sensibili.

La sua formula grain free e la sua composizione ricca di materie
prime ad alto valore biologico lo rendono gustoso e nutriente
anche per i soggetti piu esigenti.

Arricchiti con Biotina per mantenere la pelle e il pelo del tuo gatto
sani e lucenti.

Con inulina di cicoria per aiutare i soggetti delicati nella digestione.
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RICCO IN ANATRA CON MIRTILLI ROSSI

é&, Composizione: carni e derivati (88% nei filetti*, di cui 40,6% anatra),
/& Q minerali, sottoprodotti di origine vegetale (0,4% inulina), frutta
) | (0,1% mirtillo rosso disidratato equivalente a 1% di mirtill). * | filetti
No added grain No rappresentano il 34,5% del prodotto.
formula OGM
Componenti analitici: Umidita: 82,0%; Proteina grezza: 10,0%; Grassi
- . ﬂ/ % grezzi: 3,8%; Ceneri grezze: 2,2%; Fibre grezze: 0,4%.
Digestive CON AGN ELLO
Colorants health .

origine vegetale (O 4% inulina), minerali.

Disponibile nei seguenti formati:
854 Componenti analitici: Umidita: 82,0%; Proteina grezza: 9,0%; Grassi
PALLETTIZZAZIONE: grezzi: 4,5%; Ceneri grezze: 2,0%; Fibre grezze: 0,5%.

85 g: 264 cartoni da 28 pezzi = 628,32 kg

Additivi: Additivi nutrizionali/kg: vitamina D3: 160 U.l; vitamina E: 100
mg; zinco (da solfato di zinco monoidrato) 10 mg; manganese (da
ossido di manganese (I1)) 2 mg; rame (solfato di rame (I1) pentaidrato) 1,2

Cod. UIWPOT11238 mg; iodio (da iodato di calcio anidro) 0,2 mg; taurina: 520 mg; biotina:
==
Anatra
011789 610658 Istruzioni per un corretto uso: Vedi tabella. Il fabbisogno giornaliero
del tuo gatto pud variare a seconda dell’eta, della razza, delle condizioni

Cod. UIWP003238 ambiente. Una volta aperto conservare per massimo due giorni in frigo.

Pouchda85g

™ | 3kg | 4kg | 5kg | 6kg
(= 260g 315¢g 365g 415g

“| fisiche e del livello di attivita. Servire preferibilmente a temperatura

Linea Gatto Wet
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SUPREME SELECTION

Italian\\Vay

GOLOSE NOVITA
PER IL TUO GATTO

ISPIRATI A NOI, PENSATI PER LORO.

TUTTO IL GUSTO E | BENEFICI DI UNA DIETA MEDITERRANEA,
CREATA SU MISURA PER | TUOI PET.

g4 0 r O

No Added Super
Grain Formula OGM Colorants food

Sapori italiani garantiti, materie prime fresche e selezionate. ItalianWay

conquistera il tuo gatto con ricette selezionate, naturali, mediterranee.

italianwaypet.it n

ltalian\Way
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Sticks Adult

HYPOALLERGENIC ™

ItalianWay Sticks & un alimento privo di cereali e
di zuccheri aggiunti, con trota e mirtilli, con Carni
bianche e curcuma e con Manzo e zenzero.

Come gli altri prodotti della linea ltalianWay e
integrato con la “Ricetta della Vita"
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ﬁ, Composizione Trota e mirtilli: Carni e derivati (proteine idrolizzate
J Q@ 4%), Pesci e sottoprodotti dei pesci (Trota fresca 10%), Sostanze
| minerali, Oli e grassi (Olio di Oliva 2 g/kg), Frutta (Succo di mirtillo
Grain Free No 1%), Ortaggi (Pomodoro disidratato 1g/kg, Aglio essiccato 0,1g/kg).
Formula OGM
Composizione Manzo e zenzero: Carni e derivati (Manzo fresco
ﬁ/ ( 080 ) 8%, proteine idrolizzate 4%), Sostanze minerali, Oli e grassi (Olio di
-_.I Oliva 2 g/kq), Zenzero (0,1%), Ortaggi (Pomodoro disidratato 1 g/
No Cruelty kg, Aglio essiccato 0,1 g/kg).
Colorants Free
Composizione Carni bianche e curcuma: Carni e derivati (Pollo
Disponibile nei seguenti formati: e Tacchino freschi 60%, proteine idrolizzate 4%), Sostanze
159 minerali, Oli e grassi (Olio di Oliva 2g/kg), Curcuma (0,3%), Ortaggi
PALLETTIZZAZIONE: (Pomodoro disidratato 1g/kg, Aglio essiccato 0,1 g/kg).

15 g: 200 cartoni da 30 pezzi = 90 kg

‘H ‘ | ‘ ‘ ‘ Additivi organolettici: Olio di rosmarino (8 mg/kg), Olio di origano

11789 ' 609454 (L mg/kg).
somministrati in qualsiasi momento della giornata. Ricordati di
lasciare sempre a disposizione dell'animale una ciotola con acqua
976
Cod. GITWA44045
Blisterda15g

09478 fresca e pulita.
Camibinche g 011789“ |60U61‘

Componenti analitici: Umidita: 25%; Proteina grezza: 37%; Grassi
grezzi: 19%; Fibre grezze: 2,8%; Ceneri grezze: 13,9%.

Additivi tecnologici: Antiossidanti, conservanti, Alginato di sodio

2,19/100 g.
Blisterda15g
Trota e mirtilli

Cod. GITWA43045 ‘“
0

Cod. GITWA45045 Istruzioni per un corretto uso: ItalianWay Sticks possono essere

Blisterda15g
Manzo e zenzero
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Dosi giornaliere consigliate:

€ curcuma Junior fino a 3 sticks
Adult fino a 5 sticks
Senior fino a 4 sticks

ltalian\Way
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Lettiera per gatti
Soft & Natural

Lettiera vegetale

e

Cat Litter

TUTOLO DI MAIS, ERBE AROMATICHE,

SPEZIE E AGRUMI

Giuntini ha creato la lettiera per gatti ItalianWay Soft&Natural,
ispirandosi alle naturali caratteristiche del mais, del limone, di
alcune spezie ed oli essenziali.

ItalianWay Soft&Natural € sicura, ecologica, facile da smaltire e
mantiene un ambiente domestico profumato e pulito.
Limpiego del tutolo, in sostituzione del mais, rappresenta
una scelta consapevole per la riduzione degli sprechi. La
porosita di questo sottoprodotto trattiene sia liquidi che odori
naturalmente. Le spezie (Cannella, Menta, Alloro e Chiodi
di garofano), lolio essenziale di rosmarino e lacido citrico
contenuto nel limone hanno proprieta igienizzanti e repellenti
per molti parassiti e forniscono una gradevole profumazione
completamente naturale.

La formula senza polvere fa si che Soft&Natural non si attacchi
ai piedi del gatto e, quindi, che non venga portata al di fuori
della lettiera (no tracking).

Come si usa e come si smaltisce la lettiera
naturale ItalianWay Soft&Natural?

- Versare tutto il contenuto del sacchetto in una toilette
per gatti.

- Asportare giornalmente con una paletta le parti agglomerate
smaltendole direttamente nel water, nei rifiuti umidi o nel
compost*. Il quantitativo che si asporta pud essere sostituito
con nuova lettiera.

- Cambiare completamente la lettiera almeno una volta al mese
con un altro sacchetto di ltalianWay Soft&Natural **.

Se si possiede piu di un gatto la lettiera andra sostituita con piu
frequenza. Tenere fuori dalla portata dei bambini.

* seqguire le normative comunali in materia di rifiuti.

** quando si sostituisce
completamente la lettiera non
versarla tutta nel water, ma
riciclare come umido o nel
composter, essendo la lettiera
biodegradabile.

[\

Leggera per te,

perché un sacco da 2,5 kg Leggera
si trasporta con facilita per te
/

Leggera per te,
perché dura piu a lungo
di una normale lettiera

assorbente.
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Fala Profumo Erbe
palla naturale aromatiche
¢ -

§ *2 0 a

Altopotere| No dust l Smaltibile
assorbente formula nel wc*

Disponibile nei sequenti formati:
2,5kg

PALLETTIZZAZIONE:
2,5 kg: 63 cartoni da 4 pezzi = 630 kg

8" 011789 " 609041

Cod. LITWA02100
Sacco da 2,5 kg

onen eaury

Leggera per Pambiente
perché usi un prodotto
compostabile e biodegradabile

Leggera per Pambiente
perché il pack & prodotto con
carta certificata FSC
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SENSITIVE

UNA SANA E GUSTOSA NOVITA

ISPIRATI A NOI, PENSATI PER LORO.

TUTTO IL GUSTO E | BENEFICI DI UNA DIETA MEDITERRANEA,
CREATA SU MISURA PER CANI E GATTI.

LaRicetta -z
della Vita

OLIO DI OLIVA POMODORO OLIO DI ROSMARINO OLIO DI ORIGANO AGLIO IN POLVERE

y 4 clun'rln

Sapori italiani garantiti, materie prime fresche e selezionate. ItalianWay sy
conquistera cane e gatto con ricette selezionate, naturali, mediterranee.

ltalianWay
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